
UCHWAŁA NR 86/2022 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Słupskiego za 
2021 rok 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Powiatu Słupskiego za 2021 
rok. 

§ 2. 1. Budżet Powiatu w 2021 roku wyniósł: 

po stronie dochodów:    
plan 138 892 762,00 zł wykonanie 150 817 715,02 zł 
po stronie wydatków:    
plan 161 879 286,00 zł wykonanie 145 839 803,19 zł 

2. Kwota deficytu/nadwyżki na koniec 2021 roku wyniosła: 

plan - 22 986 524,00 zł wykonanie + 4 977 911,83 zł 

§ 3. Środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej: 

1) dotacje otrzymane w kwocie 3 272 773,40 zł; 

2) środki wydatkowane w kwocie 2 198 965,47 zł. 

§ 4. Nie zaciągnięto zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 ustawy o finansach publicznych 
oraz nie udzielono poręczeń i gwarancji. 

§ 5. 1. Dotacje otrzymane przez Powiat Słupski z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego 
w kwocie 10 006 269,13 zł. 

2. Dotacje udzielone z budżetu Powiatu Słupskiego innym jednostkom samorządu terytorialnego w kwocie 
509 259,45 zł. 

§ 6. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym w zakresie opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie 
przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia 
zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym udzielono pomocy publicznej zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34387579-34ED-42C2-B5A8-5FB595D029AF. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie w dniu następnym po dniu podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34387579-34ED-42C2-B5A8-5FB595D029AF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr …..…/2022 
Zarządu Powiatu Słupskiego  

z dnia …………………2022 r. 
 

 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym w zakresie opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub 

rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem 

wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia w 2021 roku: 
 

 

1. Należności Skarbu Państwa: 
 

         1)  odroczenie terminu płatności należności pieniężnych: 

 

Lp. Imię i nazwisko lub nazwa 

1 ABM Touristic sp. z o.o. 

2 Lazur Sp. z o.o. 

3 Przedsiębiorstwo Usługowo-Turystyczne PRZYMORZE Sp. z o.o. 

4 Ośrodek Wczasowy „Słoneczko” Józefa Szymczak, Iwona Szymczak – Gipp S.C. 

 

 

       2.   Należności Powiatu Słupskiego: 
  

         2)   umorzenie spłaty należności pieniężnych przez:  

 

a) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku: 
 

 

Lp. 

 

Imię i nazwisko lub nazwa 

 

Przyczyna umorzenia 

Kwota umorzenia 

Należność 

główna 

Odsetki  

i należności 

uboczne 

1 Marek Dołżycki 
zgon dłużnika  -  

umorzenie z urzędu 
32 110,25 20 469,39 

2 Mariusz Bury 
zgon dłużnika  -  

umorzenie z urzędu  
7 634,00 

150,56 

23,20 (koszty upomnień) 

3 Sylwia Łapińska Sytuacja materialna 20 126,00 
1 382,41 

92,80 (koszty upomnień) 

4 Karina Szatkowska Sytuacja materialna 13 969,56 
248,82 

92,80 (koszty upomnień) 

5 Anna Woszczyna Sytuacja materialna 12 357,84 
290,95 

34,80 (koszty upomnień) 

6 
Monika Próchnicka  

i Tomasz Śmigrowski 
Sytuacja materialna 13 068,00 

562,73 

69,60 (koszty upomnień) 

7 Katarzyna Jakubaszek Sytuacja materialna 49 386,04 
5 218,91 

150,80 (koszty upomnień) 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 86/2022

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 26 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34387579-34ED-42C2-B5A8-5FB595D029AF. Podpisany Strona 1



8 Jarosław Majcher Sytuacja materialna 14 834,00 
559,00 

34,80 (koszty upomnień) 

9 Beata Łosiowska Sytuacja materialna 94 842,48 
3 429,97 

46,40 (koszty upomnień) 

 

b) Starostwo Powiatowe w Słupsku: 

 

 

Lp. 

 

Imię i nazwisko lub nazwa 

 

Przyczyna umorzenia 

Kwota umorzenia 

Należność główna 

Odsetki  

i należności 

uboczne 

1 Karol Chinczewski Sytuacja materialna 14 392,00 9 030,05 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34387579-34ED-42C2-B5A8-5FB595D029AF. Podpisany Strona 2



                                                                                Załącznik Nr 2 

                                                                                                    do uchwały Nr ……/2022 

                                                                                                            Zarządu Powiatu Słupskiego 

                                                                                                           z dnia ……………… 2022 r. 
 

 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 2021 roku przez: 

 

1. Powiatowy Urząd Pracy w Słupsku: 

 

1 "AMTI" MARIUSZ JURKOWSKI  

2 "AXAMER"  S.C.   DANUTA LEWIŃSKA, ANDRZEJ LEWIŃSKI 

3 "BAJKOWE PRZEDSZKOLE" AGNIESZKA MINAŁTO  

4 "BILA" BILARD KLUB NAJM NIAZ  

5 "BOROWINKA" ELŻBIETA JOLANTA KULKA  

6 "DAGLEZJA I" ANNA KOWALSKA  

7 "DEAL" KINGA KOREWO  

8 "DOMINIK" RENATA SKOCZYŃSKA  

9 "J@KUBEK" BEATA HOŁOWIENKO  

10 "JEDYNKA" FINANSE REKLAMA FITNESS ANDRZEJ KOŁEK  

11 "KWIDZIŃSKI" WIESŁAW KWIDZIŃSKI  

12 "LA BELLE" DOROTA TOMALA  

13 "MODA MIX" ŁUKASZ LEWANDOWSKI  

14 "MODA" IWONA GĘBUSIA-MAJDA  

15 "MODABOUTIQUE" MAGDALENA GNICH  

16 "MOV" CEZARY WDOWIAK  

17 "NATALIA" KRYSTYNA JANKOWSKA  

18 
"RESTAURACJA KLASYCZNA" "PIEKARNIA - CUKIERNIA "ANTOŚ",  

ARTYKUŁY SPOŻYWCZO - PRZEMYSŁOWE IZABELA JERECZEK S.C.  

19 "SKOCZEK HENRYK MICHALSKI  

20 "SPOŁEM" POWSZECHNA SPÓŁDZIELNIA SPOŻYWCÓW 

21 "STARA PIEROGARNIA" HALINA KUSZMAR  

22 "TAX" S.C. JAKUB RUTKIEWICZ,MARTA RUTKIEWICZ  

23 "TAX"S.C. JAKUB RUTKIEWICZ,MARTA RUTKIEWICZ  

24 "TEAM 2" PIOTR SIECIŃSKI  

25 "TIM" FIRMA HANDLOWA MIECZYSŁAW SZULA  

26 ,,DMDJ" JERZY DWULIT 

27 ,,JULIETTE" SALON KOSMETYCZNY URSZULA LASKOWSKA 

28 ~ALSTAL~ MAREK SAWOŚCIANIK 

29 ~ANNA~ ANNA KUBACKA 

30 ~ARKADIA~ PRACOWNIA PROJEKTOWA GRAŻYNA MICOREK 

31 ~BAR POD KASZTANEM~ JOANNA JUZYSZYN-TUZIAK 

32 ~COLORING~ FRYZJER DAMSKO-MĘSKI EDYTA MACHALSKA 

33 ~FIRMAL~ ANDRZEJ ŁAGOSZ 

34 
~HANKA~-KANCELARIA DORADCY PODATKOWEGO  

MGR WIESŁAW TOMASZ SERAFIN 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 86/2022

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 26 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34387579-34ED-42C2-B5A8-5FB595D029AF. Podpisany Strona 1



35 ~M & B~ MAREK PILCH 

36 ~M & B~ MARIA PILCH 

37 ~MI-KO~ MIECZYSŁAW HOŁOWIENKO 

38 ~PAMAR~ HENRYKA BAŁBATUN  

39 ~PROTECT~ TOMASZ ROSZAK 

40 ~TREND~ STUDIO KOSMETYCZNO-FRYZJERSKIE ANNA MAKSYMIUK 

41 „SASA” WERONIKA ROGALEWSKA 

42 FHU DAWID WOJCIECHOWSKI, MANUFAKTURA LODÓW 

43 
PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWO-USŁUGOWE "INTERCAN"  

JACEK TRACZYK 

44 
"DOMY WCZASOWE ANAR" ARKADIUSZ PRZYBYLAK, BIURO OBSŁUGI INWESTORA, 

ZARZĄDZANIE NIERUCHOMOŚCIAMI WYKONAWSTWO 

45 
 FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA "WASKO" ADAM WASYLEW, WASCOVILLA S.C.  

ANETA WASYLEW, ADAM WASYLEW 

46  JB SERWIS JOANNA BANASIAK, JB SERWIS APARTAMENT JOANNA BANASIAK 

47 
KOMPLEKS GASTRONOMICZNO-HOTELOWY TAHITI ANDRZEJ JAKUCZUN,  

ZAKŁAD GASTRONOMICZNY "TAWERNA ADAMEK" ANDRZEJ JAKUCZUN 

48 4 ŁAPY EWELINA SZAWELSKA 

49 4 WIN DARIUSZ GRONDZIEWSKI 

50 A.G. SWIM ANDRZEJ GARDZIELEWSKI 

51 ABM TOURISTIC SP. Z O.O. 

52 ACTIVE DAYS.PL 

53 ACTIVE LIGHT MARTYNA SEKUŁA-GRUŻEWSKA 

54 AD EMPRESA AGNIESZKA DOMARADZKA 

55 AD EURO-TRANS BIURO PODRÓŻY ANDRZEJ DEPTA 

56 ADAM CHOJNOWSKI  

57 ADAM MAŃSKI  

58 ADAM MIKOŁAJCZAK   

59 ADAM OSOWSKI  

60 ADAM SAWICKI  

61 ADAM SZAŁAS  

62 ADRIANA BŁASZKOWSKA  

63 ADRIANNA OSTROWSKA  

64 ADRIANNA SZCZUROWSKA  

65 AERO ISKRA ALEKSANDRA PIASECKA 

66 AFRODYTA GABINET KOSMETYCZNO-FRYZJERSKI EWA JANKOWSKA 

67 AG TRANS PIOTR GRABARCZYK 

68 AGA II MICHAŁ KĘDZIA 

69 AGA TRANS 

70 AG-ART ALEKSANDRA GROSZEK 

71 AGATA KANTAK MYEVENT 

72 AGENCJA "ART NORD" KRZYSZTOF PIECHOTA 

73 AGENCJA ARTYSTYCZNA "PAULA", TERESA DEIK 

74 AGENCJA ARTYSTYCZNA J.J JANINA JANUSIEWICZ 

75 AGENCJA MUZYCZNA BARTOSZ KIERESIŃSKI 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34387579-34ED-42C2-B5A8-5FB595D029AF. Podpisany Strona 2



76 AGENCJA PROMOCYJNO-USŁUGOWA VOLDEMORT MEDIA G. ŁOTYSZ 

77 AGENCJA TEATRALNO-ESTRADOWA MARGOS MAŁGORZATA ŚRODOWSKA 

78 AGENCJA TURYSTYCZNO-ARTYSTYCZNA PRZYGODA ANNA GOŁĘBIOWSKA-RUSAK 

79 AGENCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH HANNA HAS 

80 AGLIKA KAMIL KLUZIK 

81 AGMAR AGNIESZKA FIODOROW 

82 AGNIESZKA BOŻEK TRADYCYJNE SMAKI 

83 AGNIESZKA GARNCAREK SEBGAR 

84 AGNIESZKA JODKO-TRUBISZ GABINET KOSMETYCZNY "INES"  

85 AGNIESZKA MATIS  

86 AGNIESZKA MIŁAKOWSKA 

87 AGNIESZKA PAJDO-RUSZCZYŃSKA "PUK, PUK EKO" 

88 AGNIESZKA PRZYGÓCKA 

89 AGNIESZKA SOWIŃSKA DŻUNGLA PARK 

90 AGNIESZKA SZTAJERWALD 

91 AGRO-ENERGIA ANDRZEJ WAWRZYNIAK 

92 AGROPERFEKT BARTŁOMIEJ PIENIAK 

93 AKADEMIA PRESTO BARTOSZ DURAJ  

94 AKADEMIA RUCHU I ZDROWIA 

95 AKADEMIA ZABAWY LIDIA MĘDRKIEWICZ 

96 AKAR RYSZARD JASIŃSKI 

97 AL DENTE EDYTA ŁAPSZYS 

98 ALANIS SŁOMKOWSKI CEZARY 

99 ALDONA ODYNIEC "PRZED WYDMĄ" 

100 ALE-FRAJDA ŁUKASZ GRODZICKI  

101 ALEKSANDER GRUCHAŁA  

102 ALEKSANDER MATHEW "RAZOR " GOLIBRODA & FRYZJER MĘSKI 

103 ALEKSANDRA AUGUSTYNIAK ZMALOWANE 

104 ALEKSANDRA FARA MANUALNA TERAPIA TWARZY 

105 ALEKSANDRA GRUSZKA 

106 ALEKSANDRA MARCINKOWSKA AREA BEAUTY 

107 ALEKSANDRA STACHERSKA  

108 ALEKSANDRA STAŃCZYK FINEZJA 

109 ALEKSANDRA TYKARSKA OŚRODEK JEŹDZIECKI REDZIKOWO 

110 ALEX PRODUCENT OBUWIA ALEKSANDRA KOPROWICZ 

111 ALFA LEARNING MARCIN MUSIAŁEK 

112 ALFIN ADRIAN FINKE 

113 ALICJA LICHTENSZTEIN 

114 ALICJA MARKOWSKA ARCHITEKT 

115 ALIS ALICJA SOKOŁOWSKA 

116 ALOZA POKOJE GOŚCINNE ZBIGNIEW TYSZKIEWICZ 

117 ALTER EGO ANETA KOSTKA 

118 ALUGOR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

119 AMBERDIAX MARTA MIROWSKA 

120 AMPER S.C. NORBERT KUBLIK SYLWIA KUBLIK 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34387579-34ED-42C2-B5A8-5FB595D029AF. Podpisany Strona 3



121 AMTI BEATA JURKOWSKA 

122 AN&MA BOUTIQUE ANNA BEDNASZEWSKA 

123 ANDRZEJ ADAMKIEWICZ RESTAURACJA "SZAFRAN" 

124 ANDRZEJ GOGOL 

125 ANDRZEJ LASKOWSKI QUEEN 

126 
ANDRZEJ TUPAJKA : FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA "FOTOS+" SPÓŁKA CYWILNA  

MARTA TUPAJKA, ANDRZEJ TUPAJKA 

127 ANDRZEJ WYGOCKI "WYGOCKI" 

128 ANETA SĘKOWSKA A&S SALON FRYZJERSKI 

129 ANGELIKA ŚLĘDAK  

130 ANGIELSKI DLA MALUCHA KAMILA ANDRZEJUK 

131 ANGLOJĘZYCZNE PRZEDSZKOLE PRYWATNE "KRAINA UŚMIECHU" IWONA MAJKOWSKA 

132 
ANGLOJĘZYCZNE PRZEDSZKOLE PRYWATNE "ZIELONA DOLINA" SPÓŁKA CYWILNA 

IWONA MAJKOWSKA, MONIKA GŁUCH 

133 ANGLOJĘZYCZNE PRZEDSZKOLE STOKROTKA EWELINA OPARA 

134 ANIMATOR TEAM DANIEL GAWLICA 

135 ANKRIS PHU ZPCHR ANDRZEJ KURZAK 

136 ANNA HAJKOWSKA "IZABELA" 

137 ANNA KACPERSKA "HENDEX" 

138 ANNA KOWALEWSKA 

139 ANNA ŁAPKO 

140 ANNA PODOLSKA - HANDEL OBWOŹNY 

141 ANNA RUTKOWSKA  

142 ANNA RYCHTER " AVANGARDA" 

143 
ANNA STACHYRA: ZAKŁAD PRODUKCYJNO-USŁUGOWO-HANDLOWY RESTAURACJA 

"KARCZMA POD KLUKĄ" I "HOTEL POD KLUKĄ" ANNA, MARIUSZ I PAWEŁ STACHYRA  

144 ANNA STESEL AN-NA KERATIN 

145 ANNA STRĄK OŚRODEK SZKOLENIA PSÓW "K2" SŁUPSK  

146 ANNA WEYER-GRZONKA SALON FRYZJERSKI ZUZANNA 

147 ANNA ZELGA SALON FRYZJERSKO-KOSMETYCZNY "ANNA" 

148 ANROB AMERICAN OUTLET ROBERT KORNACKI 

149 ANSIT ANNA KUBLIK 

150 ANT-MAN SŁAWOMIR LEŚNIEWSKI 

151 
ANTONI BATURA: PENSIONE ANTONIO SPÓŁKA CYWILNA ANTONI BATURA,  

GENOWEFA BATURA, MARCIN BATURA 

152 ANTRAKT MARIA KRĘTKOWSKA 

153 ANVELI BOUTIQUE ANDŻELIKA FREDA 

154 APARTAMENTY USTECKIE MATEUSZ CIEŚLAK 

155 AQUA FIT OLGA SZTORC 

156 AQUARIUS ARTUR PERKOWSKI 

157 AQUASWIM - SZKOŁA PŁYWANIA MICHAŁ TĘSNY 

158 AREK ARKADIUSZ ADAMIEC 

159 ARGO USŁUGI ARKADIUSZ GOŁACKI 

160 ARKADIUSZ GÓRCZYŃSKI 

161 ARKADIUSZ KUCZYŃSKI 

162 ARKADIUSZ KUSALEWICZ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34387579-34ED-42C2-B5A8-5FB595D029AF. Podpisany Strona 4



163 ARKADIUSZ ZABŁOCKI "OLIWIA" 

164 ARLETA BONDARCZUK 

165 ARMO SP. Z O.O. 

166 ART COMPANY - WOJCIECH ROSZKOWSKI 

167 ART VISION PIOTR JEZIORSKI 

168 ARTES USŁUGI REMONTOWO-BUDOWLANE ANDRZEJ TRYPUĆ 

169 ARTKALI KALINA CIEŚLAK 

170 ARTOM PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE ROMUALD POCIEJ 

171 ARTUR HALMAN 

172 ARTUR PACEK GETBETTER 

173 ARUNA TOUR MONIKA BIEL 

174 AS KERATIN HAIR AGATA SOWIŃSKA 

175 ASANEK ADAM MĘDRKIEWICZ 

176 ASTER - POKOJE GOŚCINNE MARZENA DĄBROWSKA 

177 ATELIER URODY DARIA FORMELA 

178 ATP BUDOWNICTWO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

179 AUTO NAPRAWA WOLSKI MACIEJ 

180 AUTO-AS ROMAN KOŹLAK 

181 AUTOMATYCZNA PRALNIA DYWANÓW "NEW LINE" JUSTYNA ZAWACKA 

182 AUTONET WOJCIECH BARNIK 

183 AUTORYZOWANY SALON GREAT LENGTHS ALEKSANDRA KAZIŃSKA 

184 AVENIR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

185 AW PILATES STUDIO ALEKSANDRA WŁODARCZYK 

186 AWEKO ALICJA WIERZCHNICKA-KIEDROWSKA 

187 AXEL PAWEŁ DURAJ 

188 AZERIK SZACHIN BAJRAMOW 

189 B.G ENTERTAINMENT BARTOSZ GIECEWICZ 

190 BALTICA SPA SALON KOSMETYCZNY DOROTA BETCHER-WABIK 

191 BAŁTYCKA OSADA OSHO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

192 BAŁTYK-INVEST WOJCIECH MIKULIŃSKI 

193 BANK SPÓŁDZIELCZY W USTCE 

194 BAR "HAI-YEN" TOMASZ DUONG 

195 BAR "MAR-HUB" IWONA OLESZUK 

196 BAR "MOJA" AGNIESZKA KOCON (WSPÓLNIK SPÓŁKI CYWILNEJ) 

197 BAR "MOJA" ANNA JARZĄBEK (WSPÓLNIK SPÓŁKI CYWILNEJ) 

198 BAR "TWISTER" KRZYSZTOF SZPONDER 

199 BAR ANETKA ANETTA KOSIEK 

200 BAR BOŻENKA IZABELA MARCHEWKA 

201 BAR IGOREK ARTUR RUDKAT 

202 BARBARA GOJŻEWSKA: HOTEL "ATENA" S.C 

203 BARBARA MUSIAŁ WSPÓLNIK SPÓŁKI CYWILNEJ "LA PETIT" 

204 BARBARA WIERZBOWSKA: SALON FRYZJERSKI "LAURA" SPÓŁKA CYWILNA 

205 BARBER SŁUPSK WIKTOR SPRAWKA 

206 BARTŁOMIEJ RACZYŃSKI INSTAL EXPERT (WSPÓLNIK SPÓŁKI CYWILNEJ) 

207 BARTŁOMIEJ SZULTKA TATTOO 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34387579-34ED-42C2-B5A8-5FB595D029AF. Podpisany Strona 5



208 BARTOSZ TURSKI WELL INVESTMENT 

209 BASKET PAWEŁ LEOŃCZYK 

210 BE BEAUTY NATALIA SZOCIK 

211 BEATA GUTOWSKA REWERS 

212 BEATA HAUSZ 

213 BEATA ZUBEL BETA SWIM TEAM 

214 BEAUTY ATELIER MONIKA CIARKA 

215 BEAUTY BAY KOSMETOLOGIA MARTYNA CHMIEL 

216 BEAUTY BY CHILLOUT KATARZYNA MIKULSKA 

217 BEAUTY LOFT MAŁGORZATA SZPILEWSKA 

218 BEAUTY SIDE MARCELA BUJWID 

219 BEAUTY VISAGE MONIKA SZCZĘCH; ROLLOSOLUTIONS (WSPÓLNIK SPÓŁKI CYWILNEJ) 

220 BELLA MAKIJAŻ PERMANENTNY I KOSMETOLOGIA JOANNA RATAJCZYK 

221 BERNADETA RUSZCZYŃSKA "KUFEREK" 

222 BEZPIECZNA PRACA JASIŃSCY GRAŻYNA JASIŃSKA 

223 BIG WAVE KOWALEWSKI MACIEJ 

224 BIOHEALTH SP. ZO. O 

225 BIORIFE SP. Z O.O. SP. KOM. 

226 BIORIFE TOMASZ KAWAŁKOWSKI 

227 BIRECKA-HUYNH AGNIESZKA  

228 BISTRO DE MAR MARTA PARADOWSKA 

229 BISTRO KORAL ANNA BAJ 

230 BISTRO PAPAJ TOMASZ SZERSZENOWICZ 

231 BIURO KSIĘGOWE HR_BHP AGNIESZKA LIS 

232 BIURO LOKALNYCH WYCIECZEK "WEHIKUŁ CZASU" MARCIN BARNOWSKI 

233 BIURO PODRÓŻY "ALEX" ALEKSANDER KRYSZAŁOWICZ 

234 BIURO PODRÓŻY "WODNIK" DOROTA ŻELAZNY 

235 BIURO PODRÓŻY ESKAPADA 

236 BIURO PODRÓŻY TURYSTA; SŁUPSKA AGENCJA MUZYCZNA RADOSŁAW PRASOWSKI 

237 BIURO RACHUNKOWE "SALDO PLUS" LESZEK SMOLIŃSKI 

238 BIURO RACHUNKOWE HOSSA EWELINA KAJKOWSKA 

239 BIURO RACHUNKOWE KALKU_RACJA MONIKA GRZEŻUŁKOWSKA-ZIEMSKA 

240 BIURO RACHUNKOWE MGR MAGDALENA RAJKOWSKA 

241 BIURO RACHUNKOWE MONIKA ZAPOROWSKA 

242 BIURO TŁUMACZEŃ I SZKOŁA JĘZYKÓW OBCYCH BARBARA ŚLIWA 

243 BIURO TURYSTYCZNE "IWTUR" ALICJA IWAN 

244 BIURO TURYSTYCZNE BELFER-JB JANUSZ BARYLAK 

245 BIURO TURYSTYCZNE CAMPING MORSKI BARBARA NOWIŃSKA 

246 BIURO USŁUG TURYSTYCZNYCH "AUTOUR" 

247 BLACK JACK NIKOLA SCHREIDER 

248 BODY BEAUTY PRACOWNIA URODY ALEKSANDRA STRĄK 

249 BODY SHARK RADOSŁAW GUDAN 

250 BOGDAN KLASA SKLEP WIELOBRANŻOWY 

251 BOGDAN MISZCZAK 

252 BOGDAN MUSIC BOGDAN ZDANOWSKI 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34387579-34ED-42C2-B5A8-5FB595D029AF. Podpisany Strona 6



253 BOGUMIŁA GALANT ~ GALANT ~ SKLEP Z BIELIZNĄ I KONFEKCJĄ 

254 BOGUSLAWSKI.PL ANDRZEJ BOGUSŁAWSKI 

255 BOMAR MARCIN BONIEK 

256 BONVIN SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

257 BOOGIE ENTERTAINMENT MACIEJ DZIERŻAWSKI 

258 BOSS PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWE JERZY ROMAN 

259 BOŻENA KOCHANEK  

260 BRILLIANT LOOK AGNIESZKA BARTOLD 

261 
BRONISŁAW KACZMARKIEWICZ FIRMA HANDLOWO- USŁUGOWO- PRODUKCYJNA 

KACZMARKIEWICZ 

262 BRU-KOST DAMIAN STĘPIEŃ 

263 BUBU MEBLE MACIEJ BUBULA 

264 BUTIK DOBRY ADRESS - KATARZYNA OSTROWSKA  

265 BUTIK GRACJA IRENA KOZŁOWSKA  

266 BUTTERFLY EWA LESZCZYŃSKA 

267 BUTTERFLY NAILS & LASHES MICHALINA NOWICKA 

268 BYBLOS PIERR KAREH 

269 
CALVIN PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO USŁUGOWO PRODUKCYJNE JOLANTA 

BARANOWSKA 

270 CAMERALNY PATRYK PATRYK PRZYBOROWSKI 

271 CAMEY RECORDS MACIEJ SIERAKOWSKI 

272 CEMNTRUM DORADCZO-SZKOLENIOWE KOMPAS GRZEGORZ ZAŁUPKA 

273 CENTRUM DOSKONALENIA KADR "LEX-KLASS" 

274 CENTRUM EDUKACJI MALUCHA I RODZICA NA WYDMIE JADWIGA KRAWCZYK 

275 CENTRUM KREDYTOWE KUCZKO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

276 CENTRUM KSZTAŁCENIA KIEROWCÓW I USŁUG - JANUSZ SZAMBELAN  

277 
CENTRUM MOTORYZACJI,PODSTAWOWA STACJA KONTROLI POJAZDÓW, 

MAŁGORZATA HRYNCEWICZ 

278 CENTRUM NARZĘDZI KNEBLEWSKI JACEK KNEBLEWSKI 

279 CENTRUM OGRODNICZE "CYPRYS" EDYTA OPIS 

280 CENTRUM SPORTOWE "SHOGUN" WALDEMAR LEOŃCZYK 

281 CENTRUM SZKOLENIA I PROMOCJI "PRESTIGE" PATRYCJA NOWAKOWSKA-SZAREK 

282 
CENTRUM WYSZKOLENIA STRZELECKIEGO - KRZYSZTOF PROKOP, CWS  

(NAZWA SKRÓCONA) 

283 CENTRUM YOGOTERAPII- KRYSTYNA OSTROWSKA 

284 CENTRUM ZDROWEJ STOPY PES-MED ANNA PIEŃKOWSKA-ADAM 

285 CERAMIKA MK MAGDALENA KAMIŃSKA 

286 CEZARY MAZURCZAK BAR FABRYCZNY "DOROTKA" 

287 CHAMPION PRZEMYSŁAW JUCHNIEWICZ 

288 CHAMPIONS BAR SYLWIA STĘPIEŃ 

289 CHIC PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWE BEATA BORNA 

290 CHRISTI FIRMA HANDLOWA KRYSTYNA AUGUSEWICZ 

291 CICHA EWELINA 

292 CLAIR DE LUNE HELENA OSZMIAN 

293 COLUMBUS EWELINA EWA DUDKA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34387579-34ED-42C2-B5A8-5FB595D029AF. Podpisany Strona 7



294 
COLUMBUS INVEST SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

295 COOEE ACADEMY MARZENA SOŁTYSIAK 

296 CREATIO MARLENA GÓRECKA 

297 CUDOWNAILS ROKSANA ŚPIEWAK 

298 CZERWONY PAZUR MARLENA BRANICKA 

299 
DAG-BUD JERZY KISIEL DOM WYPOCZYNKOWO- REHABILITACYJNY LAWENDOWA 

PRZYSTAŃ USTKA 

300 DAMAR KEBAB MARTA KOPERKIEWICZ 

301 DAMIAN POLITOWICZ 

302 DANIEL JABCZYNSKI INVESTMENTS 

303 DANIEL KANIEWSKI 

304 DANIEL RECŁAW 

305 DANIEL SKŁADANOWSKI 

306 DANTE DANCE SŁAWOMIR WIENCKIEWICZ 

307 DANUTA DEPTA PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO USŁUGOWO HANDLOWE "DANEX" 

308 DANUTA PRZEWORSKA PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "DIANA" S.C. 

309 DARIA BERNACKA 

310 DARIA MIĘCZEWSKA 

311 DARIUSZ JUHAS WYNAJEM POKOI "POD DĘBEM" 

312 DARIUSZ MALEK AGENCJA EVENTOWA 

313 DARIUSZ MILEWSKI 

314 DARIUSZ NOWACKI 

315 DARIUSZ PROKOPIUK 

316 DARKO WIOLETTA ZIELIŃSKA 

317 DAWID BOSZKE 

318 DAWID GŁUCH 

319 DAWID KOSELA 

320 DAWID MIECZKOWSKI 

321 DECOR STUDIO WNĘTRZ BEATA PRZYBYŁOWICZ 

322 DEPSONRECORDS WOJCIECH DEPTA  

323 DERMESTETICA GABINET KOSMETOLOGII ESTETYCZNEJ JUSTYNA KOZŁOWSKA 

324 DESIGN PLUS BARTOSZ SOIŃSKI 

325 DEVELOPMENT DESIGN SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

326 DFS GROUP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

327 DIANA JANINA KOŁODZIEJ 

328 DIANA WĄSOWSKA 

329 DIVINE LASHES CENTRUM SZKOLENIOWE ANNA GRZELAK 

330 DK SOLUTION DANIEL KLUSEK 

331 DKM GROUP SP. Z O.O. 

332 DOBRE NARZĘDZIA DARIUSZ ŚLEDŹ 

333 DOBROWOLSKI KĘSICKI "DK BHP" SPÓŁKA JAWNA 

334 DOGSPORT KAJA BUKOWSKA 

335 DOMINIK DRĄŻKOWSKI: BAR GAWEŁ SPÓŁKA CYWILNA 

336 DOMINIK JAŚKIEWICZ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34387579-34ED-42C2-B5A8-5FB595D029AF. Podpisany Strona 8



337 DOMINIK MIAZGA 

338 DOMINIK ŚCIEPKO: ECO LIGHT LED 

339 DOMINIK WRONKA 

340 DOMINIKA BUKOWSKA: PRO ECO INVEST; 

341 DOMINIKA DWORAK 

342 DOMINIKA GAWENDA 

343 DOMSAN SYLWIA TOMCZYK 

344 DOMUS24 DANUTA KALETA 

345 DOMZA MIASTEM.EU-MARZENNA BIEG 

346 DON GIUSEPPE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

347 
DORADZTWO FINANSOWE EKONOMICZNE I PODATKOWE "FINANSER"  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

348 DOROMANIA DOROTA RZECZKOWSKA 

349 DOT & PIXEL TOMASZ SUCHAN 

350 DOTYK NATURY ANETA ANDRZEJEWSKA 

351 DP LOGISTICS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

352 DRINK BAR FIKOŁEK CICHAŃSKI ZBIGNIEW 

353 DTSS.C. DOMINIKA SAJ, DANUTA DĘBOWSKA 

354 DUBAJ ELŻBIETA ZAKŁAD FRYZJERSKI DAMSKI 

355 DUET BIURO UBEZPIECZEŃ EWA CZARNUL 

356 DUO CAFE ALEKSANDER FIGURSKI 

357 DUTCH THERAPY MACIEJ KAMIŃSKI  

358 DZIAŁALNOŚĆ GASTRONOMICZNA GRAŻYNA GRUCHAŁA 

359 EDEN CATERING KAMILA ŻYWIECKA 

360 EDU-BHP PIOTR GRZEBIENIAK 

361 EDU-MANIA MONIKA MANIAK 

362 EDYTA HARASIŃSKA HARNASIE USŁUGI TRANSPORTOWE 

363 EFFECT TEAM ANNA PRUSZAK 

364 EJK EDWARD KALINOWSKI 

365 EKBUD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

366 ELE-IN EMMA KLIMASZEWSKA-PALLADO 

367 ELEKTROUSŁUGI ZIEŁKO KRZYSZTOF ŁOBOCKI  

368 ELITE DRONE, JAKUB KOTAS 

369 ELSAN JOANNA SWĘDZIKIEWICZ 

370 ELTOM MARCIN KAŁUŻA 

371 ELŻBIETA EWA CHOŁUJ-NOWAK "AURORA"  

372 ELŻBIETA WARDZIAK-NAGÓRNA 

373 EMILIA BOREK KOCIE OKO MAKIJAŻ I STYLIZACJA RZĘS  

374 EMILIA MICHALSKA SALON URODY GRACJA 

375 EMILIA MIELNICZUK  

376 EMMAROL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

377 ENEL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

378 ENGIE EC SŁUPSK SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

379 ERBUD ŁUKASZ ŁAPKO 

380 ERENDA - ROBERT ŻAKOWIECKI,KATARZYNA ŻAKOWIECKA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34387579-34ED-42C2-B5A8-5FB595D029AF. Podpisany Strona 9



381 ERENDA KATARZYNA ŻAKOWIECKA ( WSPÓLNIK SPÓŁKI CYWILNEJ) 

382 ERENDA ROBERT ŻAKOWIECKI (WSPÓLNIK SPÓŁKI CYWILNEJ) 

383 ERKA CENTRUM MEDYCZNE KATARZYNA KOWNACKA  

384 ESTÉE KAMILA ŁUCZAK 

385 ESTETICA GABINET KOSMETOLOGII ESTETYCZNEJ MARTA KLIN 

386 ESTILO JUSTYNA GLAPIŃSKA 

387 EUPHORIA FILM MARCIN DRABEK 

388 EUPHORIA FRYZJERSTWO DAMSKO-MĘSKIE - MAGDALENA DUŚ 

389 EURO-RELAX BIURO PODRÓŻY I TURYSTYKI JOLANTA JAREMCZAK 

390 EUROVIA MARIUSZ ZWOLIŃSKI 

391 EWA CHALAMA SALON FRYZJERSTWA I KOSMETYKI "EFEKT" 

392 EWA GRAF PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "NATALIA" GRAF & GRAF 

393 EWA IGNATOWICZ 

394 EWA LUNIAK 

395 EWA MICHALSKA  

396 EWA PRĄDZYŃSKA EURO-TOURS TRANSPORT (WSPÓLNIK SPÓŁKI CYWILNEJ)  

397 EWA RYNKOWSKA 

398 EWA STOLARSKA FIRMA USŁUGOWA  

399 
EWA SZADZIK: FIRMA GASTRONOMICZNA SPÓŁKA CYWILNA "MAJA" SZADZIK EWA, 

SIENKIEWICZ JANUSZ ; "MAJA" EWA SZADZIK 

400 EXPORT-IMPORT JACEK BRZEZIŃSKI 

401 EXPRES BUS BEATA ZACHARSKA 

402 F.H. ALEKSANDER MARIAN DUBICKI 

403 F.H. TOMASZ MALEK  

404 F.H.MAKIER ROMAN MAKIEWICZ 

405 F.H.U. "MALENA" MAGDALENA KUMPIŃ 

406 F.H.U. ANANAS AGNIESZKA MALEC 

407 F.H.U. KAMIL FABISIAK 

408 F.H.U. NORBERT ŁYSKOJC 

409 F.H.U. PAULINA TURSKA 

410 F.H.U. PERFEKT HALINA MAŁKOWSKA 

411 F.U.H. LECH MIŁASZEWSKI 

412 FABBRO MACIEJ KOWALSKI  

413 FABRYKA TURAS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

414 FANT-KUTEN PATRYCJA KUTEN 

415 FASER - PLAST POLAND SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

416 FAST WAY GRZEGORZ RODZIEWICZ 

417 FENIKS DOMINIKA MADEJ 

418 FESSIO SOFTWARE KRZYSZTOF KOZAK 

419 FHU "A & J" AGNIESZKA LEMAŃSKA 

420 FHU "ALESSANDRO" MAGDALENA ORŁOWSKA 

421 FHU "PEPE" DARIUSZ KANCLERZ 

422 FHU "TRAVEL-EXPERT" WYNAJEM AUTOKARÓW NATALIA WYREMBOWSKA 

423 FHU EDMAX EDWARD NANOWSKI 

424 FHU MARCIN GÓRALCZYK  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34387579-34ED-42C2-B5A8-5FB595D029AF. Podpisany Strona 10



425 FHU POWERTRANS KATARZYNA PISKUŁA 

426 FINEO MARCIN KOZŁOWSKI 

427 FIRMA "EVITA" IWONA PYRA 

428 FIRMA "NATA" MARZENA MAŃSKA 

429 FIRMA "PAKA" PAWEŁ KLIMASZEWSKI 

430 FIRMA "SZUS" STANISŁAW I JOLANTA ZIATYK MARLENA MARKOWSKA SPÓŁKA JAWNA 

431 FIRMA AGAT SPÓŁKA CYWILNA ZBIGNIEW I MACIEJ ŁUKASZEWSCY 

432 FIRMA ALWI JOLANTA GRZYBEK 

433 FIRMA ANNA ANNA KLASSA 

434 FIRMA BUDOWLANA "DONBUD" DONAT PRYZWAN 

435 FIRMA CATERINGOWA "DELF" BARBARA KĘCZKOWSKA 

436 FIRMA CATERINGOWO-USŁUGOWA BRONISZ ŁUKASZ 

437 FIRMA GASTRONOMICZNA "ADAMSKI" JACEK ADAMSKI 

438 FIRMA GASTRONOMICZNA S.C. "MAJA" SZADZIK EWA, SIENKIEWICZ JANUSZ 

439 FIRMA GASTRONOMICZNA TADEUSZ SIAGŁO 

440 FIRMA HANDLOWA "ANSOFPOL" JANUSZ SOKOŁOWSKI 

441 FIRMA HANDLOWA "BOCIAN" IWONA BOSIACKA 

442 FIRMA HANDLOWA "JÓZEFINA" JÓZEFA RESZCZYŃSKA 

443 FIRMA HANDLOWA "KINGA" ZOFIA RYBAK 

444 FIRMA HANDLOWA "OLIWIA" AGNIESZKA DUBICKA 

445 FIRMA HANDLOWA "TESSA" TERESA SOTNIK 

446 FIRMA HANDLOWA ~LUZ 26~ SYLWESTER SKRZYPKOWSKI 

447 FIRMA HANDLOWA AGNIESZKA SUWAŁA 

448 FIRMA HANDLOWA ANETTA ZIELONKA 

449 FIRMA HANDLOWA ANNA SZYMCZAK 

450 FIRMA HANDLOWA B.N. TRADING MARCIN BUDZEŃ 

451 FIRMA HANDLOWA BOGUMIŁA RODZIEWICZ 

452 FIRMA HANDLOWA BOGUSŁAWA BORUTA 

453 FIRMA HANDLOWA BOGUSŁAWA ERON 

454 FIRMA HANDLOWA EWA IZDEBSKA 

455 FIRMA HANDLOWA GÓRZYCKA BOŻENA 

456 FIRMA HANDLOWA HENRYKA MADEJCZYK 

457 FIRMA HANDLOWA ILONA KANIEWSKA 

458 FIRMA HANDLOWA JOANNA MIECZKOWSKA 

459 FIRMA HANDLOWA KRZYSZTOF GRABOWSKI 

460 FIRMA HANDLOWA ŁAWRYNOWICZ RYSZARD 

461 FIRMA HANDLOWA MAGDALENA KOWALCZYK 

462 FIRMA HANDLOWA MIKA MONIKA ZIĘBA 

463 FIRMA HANDLOWA PIOTR JURGIEWICZ 

464 FIRMA HANDLOWA SEBASTIAN BRONICKI 

465 FIRMA HANDLOWA SIDMO DOMINIK DROZDEK  

466 FIRMA HANDLOWA STIVALI MARCIN STEFAŃSKI  

467 FIRMA HANDLOWA SYLWIA POKONIECZNA 

468 FIRMA HANDLOWA WALDEX WALDEMAR MAGNUSZEWSKI 

469 FIRMA HANDLOWA-WALDEMAR SMOLAK 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34387579-34ED-42C2-B5A8-5FB595D029AF. Podpisany Strona 11



470 FIRMA HANDLOWO - USŁUGOWA "KTKB" - TOMASZ SADOWY 

471 FIRMA HANDLOWO - USŁUGOWA MAŁGORZATA RYTTEL 

472 FIRMA HANDLOWO - USŁUGOWA URSZULA GRAUŻENIS 

473 
FIRMA HANDLOWO USLUGOWA MIHU MICHAŁ BŁASIAK; MIRO WSPÓLNIK  

SPÓŁKI CYWILNEJ 

474 FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA - TATIANA SIROTINIEC 

475 FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA "GÓRALSKI ZAKĄTEK" KRZYSZTOF NIEDZIÓŁKA 

476 FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA "MANTAS" MANTAS ČESNAUSKIS  

477 FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA K&S ANETA KRASOWSKA 

478 FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA SURFBAŁTYK - PIOTR HOLWEG 

479 FIRMA HANDLOWO- USŁUGOWA TOMASZ POZORSKI 

480 FIRMA HANDLOWO USŁUGOWO PRODUKCYJNA "MUSTANO" JACEK SITEK 

481 FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA  ,,PAT-MAR" KATARZYNA SZEWCZYK 

482 FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA "DOMINIKA" DOMINIKA DRUŻBA  

483 FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA "IMPERIUM" DAWID KUBIAK 

484 FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA "NIEBIAŃSKA CZYSTOŚĆ" MARIA KUMPIŃ 

485 FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA FIGIELEK ROBERT KOPIŃSKI 

486 FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA 'HEFTEX" KAMIL HOEFTMANN 

487 FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA JADWIGA JADWIGA WORACH-GULEWICZ 

488 FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA MIROSŁAW SZCZĘSNY 

489 FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA RAFGEL RAFAŁ GELECIŃSKI 

490 FIRMA OGOLNOBUDOWLANA WIK-BUD ARTUR KĘSKA 

491 FIRMA ORGANIZACYJNO-CATERINGOWO-USŁUGOWA RAFAŁ SZADZIK 

492 FIRMA PRODUKCYJNO HANDLOWO USŁUGOWA ROBERT ZAGDAN 

493 FIRMA PRODUKCYJNO-HANDLOWA "LIBRA"-ŁUKASZ POROSIŁO 

494 FIRMA PRODUKCYJNO-HANDLOWA BAFFI PATRYCJA ŁAKOMY 

495 FIRMA PRODUKCYJNO-HANDLOWO-USŁUGOWA "FELIX" STANISŁAW KARASEK 

496 FIRMA REMONTOWO-BUDOWLANA SŁAWOMIR KULIGOWSKI  

497 FIRMA TELEINFORMATYCZNA RADOSŁAW KARAŚ 

498 FIRMA TRANSPORTOWO-PRODUKCYJNO-HANDLOWA "DEMET" KAZIMIERZ WÓJCIK 

499 FIRMA USŁUGOWA - MAŁGORZATA DUBIEC 

500 FIRMA USŁUGOWA ~JOLANDER~ ALEKSANDER CZERWIAKOWSKI 

501 FIRMA USŁUGOWA ALAYA DARIA WICHŁACZ 

502 FIRMA USŁUGOWA BARBARA PUFELSKA 

503 FIRMA USŁUGOWA DOROTA ŚLUSARSKA 

504 FIRMA USŁUGOWA EWELINA NOWICKA 

505 FIRMA USŁUGOWA GLOBAL MARTA ANDRZEJEWSKA 

506 FIRMA USŁUGOWA JAROSŁAW STOFROWSKI 

507 FIRMA USŁUGOWA KAROLINA PODŻUNAS 

508 FIRMA USŁUGOWA PAWEŁ MIZEREK 

509 FIRMA USŁUGOWA PAWEŁ PIOTROWSKI 

510 FIRMA USŁUGOWA PAZUREK DANUTA MIELEWCZYK 

511 FIRMA USŁUGOWO HANDLOWA EDYTA BADOWSKA 

512 FIRMA USŁUGOWO HANDLOWA FOTOS+ S.C. ANDRZEJ TUPAJKA MARTA TUPAJKA 

513 FIRMA USŁUGOWO HANDLOWA MOYRA MARLENA ADAMCZYK 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34387579-34ED-42C2-B5A8-5FB595D029AF. Podpisany Strona 12



514 FIRMA USŁUGOWO HANDLOWA SEBASTIAN LUDWICZUK 

515 FIRMA USŁUGOWO ROZRYWKOWA KOSMOS MAŁGORZATA MISIAK 

516 
FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA "AUTO-TECHNIKA" SPÓŁKA CYWILNA - MAREK 

PURZYCKI, ADAM HINZ, PIOTR WŁODARCZYK 

517 FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA ~AUTOKAR~ ZBIGNIEW ADAMCZYK 

518 FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWO-ARTYSTYCZNA GRACZ BOŻENA GOŁĘBIOWSKA 

519 FIRMA WYKOŃCZENIOWA PAWEŁ CHOŁUJ 

520 FIRPOL SPRZEDAŻ FIRAN URSZULA MACH 

521 FIT GARAŻ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

522 FIT MEDICAL STUDIO - KATARZYNA ŻYWICA 

523 FIZJOMOBILE MARTA DZIUBA 

524 FOREST RUSZTOWANIA AGNIESZKA GRABARCZYK 

525 FOR-INVESTMENT MACIEJ FORYŚ 

526 FORMA KATARZYNA KITA 

527 FORMA PAULINA MUCHOCKA 

528 FORMUŁA XXR - MAREK RYNDA 

529 FOTO- EWA EWA WALCZAK 

530 FOTOGRAF GRECKO KRZYSZTOF GRECKO 

531 FOTOLABNET - DANIEL STAŃCZYK 

532 FPH "JOAMBER" JOANNA REKOWSKA 

533 FRAGES ZAKŁAD ROBÓT DROGOWYCH - FRANCISZEK GESNER 

534 FREGATA JOANNA NIKODEMSKA 

535 FRESKO ROBERT KACZMAREK 

536 FRONTLINE KRZYSZTOF TRACZ 

537 FRYZJER DAMSKO-MĘSKI WOTA MARIANNA 

538 FRYZJERNIA MAŁGORZATA KROK 

539 FT ARKA ALEKSANDRA GOŁACKA 

540 FTS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

541 FUDALEJ ALEKSANDRA "FIRMA HANDLOWO - USŁUGOWA" 

542 FUNDACJA DLA DZIECI NIEPEŁNOSPRAWNYCH "NADZIEJA" 

543 FUNDACJA EDUKACJI I WSPOMAGANIA ROZWOJU "EVOLVER" 

544 FUNDACJA PION 

545 FUNDACJA PRZYSTAŃ 

546 GABINET APITERAPII I MASAŻU LELA, AGNIESZKA WILGUCKA 

547 GABINET FIZJOTERAPII DZIECI I NIEMOWLĄT NEURONEK 

548 GABINET FIZJOTERAPII I TERAPII MANUALNEJ MICHAŁ SKUBIK 

549 GABINET KOSMETYCZNO - FRYZJERSKI AIDA MIROSŁAWA ROGULSKA 

550 GABINET KOSMETYCZNY ~URODA~ ANNA WOLAŃSKA-WIELGUS 

551 GABINET KOSMETYCZNY ALICJA NOWAK 

552 GABINET KOSMETYCZNY ANNA KAŁUŻA 

553 GABINET KOSMETYCZNY ANNA PIOTROWSKA 

554 GABINET KOSMETYCZNY ANNA SKONECZNA 

555 GABINET KOSMETYCZNY ELŻBIETA NOWAK 

556 GABINET KOSMETYCZNY IZABELA WALAS 

557 GABINET KOSMETYCZNY JOLANTA ROSZKOWSKA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34387579-34ED-42C2-B5A8-5FB595D029AF. Podpisany Strona 13



558 GABINET KOSMETYCZNY KLAUDIA SIENKIEWICZ 

559 GABINET LEKARSKI WALDEMAR SASIUK 

560 GABINET MASAŻU I TERAPII MANUALNEJ BARBARA GRUNWALD 

561 
GABINET MASAŻU LECZNICZEGO I ZABIEGI FIZYKOTERAPEUTYCZNE  

HENRYK SŁOMKA 

562 GABINET MASAŻU LECZNICZEGO MAREK PROKOP 

563 GABINET MASAŻU ROMAN ZADERETSKYY 

564 GABINET PODOLOGICZNO - KOSMETYCZNY OLGA LUBIŃSKA 

565 GABINET ŚWIATŁOTERAPII HOT-FANTASY URSZULA LATUSZEK 

566 GABINET ZDROWIA I URODY DOROTA KONITZER 

567 GABRIEL IGNACIK:BAR U GABRYSIA SPÓŁKA CYWILNA 

568 GABRIEL PRUCHNICKI ZAKŁAD REMONTOWO-BUDOWLANY 

569 GALA HANDEL ODZIEŻĄ DANUTA GALA 

570 GALAXY-IWONA OSTREJKO 

571 GALERIA FRYZUR ARKADIUSZ RADZIWILOWICZ 

572 GALERIA FRYZUR MONIKA JĄCZYŃSKA-RZEPA  

573 GALERIA URODY DIAMENT KATARZYNA BANCEWICZ 

574 GALERIA URODY KATARZYNA RYDZIŃSKA 

575 GASTRO SERWIS ANETTA LANCEWICZ 

576 GASTROFAZA PRZEMYSŁAW ZIEMSKI 

577 GDA DOMINIK PIETRAŚ 

578 GEM URSZULA ŁONOWSKA 

579 
GENOWEFA BATURA: PENSIONE ANTONIO SPÓŁKA CYWILNA ANTONI BATURA, 

GENOWEFA BATURA, MARCIN BATURA 

580 GENTLEMAN DANIEL STANKOWSKI 

581 GEOSERVICE MARIUSZ DEKA 

582 GETIT DARIUSZ KUKLIS 

583 GMF SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOCIĄ 

584 GOLDEN EYE IWONA MAJEK 

585 GORZELAK MIROSŁAW ZAKŁAD POGRZEBOWY "HERMES" 

586 GOSPODARSTWO AGROTURYSTYCZNE STARY MŁYN 

587 GOSPODARSTWO ROLNE EUGENIUSZ KRYCKI 

588 GOSPODARSTWO ROLNE PIOTR RÓŻAŃSKI 

589 GOŚCINIEC "POD ROWOKOŁEM" EUGENIUSZ BERNACKI 

590 GOŚCINIEC STAROPOLSKI KATARZYNA HLIWSKA 

591 GOŚCINIEC ZŁOTY KRĄG U,H,P FABIAN CZAŁPIŃSKI 

592 GRABEX JERZY MIKSZA 

593 GRABOWICZ MICHAŁ GRAMI 

594 GRAFFIK STUDIO TOMASZ ZELEK 

595 GRAFIX STUDIO REKLAMY DOROTA WYSOKIŃSKA 

596 GRANFISH SP.K. JWM NORD SP. Z O.O. 

597 GRAŻYNA BOŻEK - BOJA 

598 GRAŻYNA FIAŁKIEWICZ 

599 GREEN DREAM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

600 GREENMARK MAREK SIELICKI 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34387579-34ED-42C2-B5A8-5FB595D029AF. Podpisany Strona 14



601 GREENSERVICE ŁUKASZ GÓRECKI 

602 GRELAND TOUR - PAWEŁ RAJSZCZAK 

603 GRUZBORK JUSTYNA SAK 

604 GRYF NIERUCHOMOŚCI SŁUPSKIE MARTA PATYNA 

605 GRZEE BEAUTY ROOM KAROLINA GRZESZCZUK 

606 GRZEGORZ CUCH  

607 GRZEGORZ KLIN PŁYWAK U&G 

608 GRZEGORZ MILCZAREK 

609 GRZEGORZ PIECHOCIŃSKI  

610 GRZEGORZ SOSKA USŁUGI HYDRAULICZNE  

611 GRZEGORZ SROKA 

612 GRZEGORZ WRÓBLEWSKI "ANTYKI" 

613 H&L OLENA ZELINSKA ( WSPÓLNIK SPÓŁKI CYWILNEJ) 

614 H.A.P. GRAŻYNA DUBICKA  

615 H2O KRZYSZTOF BRUDECKI 

616 HAIR & YOU MONIKA SKRZYPCZAK 

617 HALINA SARNOWSKA STUDIO ZDROWIA I URODY 'VIKI' 

618 HANDEL - DANUTA BARTOS 

619 HANDEL - GASTRONOMIA "BRYZA" ANNA POCIASK 

620 HANDEL - KAZIMIERZ BARTOS 

621 HANDEL - MACIEJEWSKA IWONA 

622 HANDEL ART. PRZEMYSŁOWYMI I SPOŻYWCZYMI - PAWEŁ ZIELONKA 

623 HANDEL ART.SPOŻYWCZYMI I PRZEMYSŁOWYMI LESZEK SUROWICZ 

624 HANDEL ARTYKUŁAMI PRZEMYSŁOWYMI KRYSTYNA JURUĆ 

625 HANDEL ARTYKUŁAMI PRZEMYSŁOWYMI MAŁGORZATA CĄKAŁA 

626 HANDEL ARTYKUŁAMI PRZEMYSŁOWYMI MONIKA RAMULT 

627 HANDEL ARTYKUŁAMI PRZEMYSŁOWYMI VALENTYNA KUBYAK 

628 
HANDEL DETALICZNY - DZIAŁALNOŚĆ GASTRONOMICZNA, VENDING POMORZE,  

MARIOLA SZEREMETA 

629 HANDEL DETALICZNY ANDRZEJ SZRAJDA 

630 HANDEL DETALICZNY ART. PRZEMYSŁOWYMI - GRAŻYNA KOSUT 

631 HANDEL DETALICZNY ART. PRZEMYSŁOWYMI ZENOBIUSZ OSTROWSKI 

632 HANDEL DETALICZNY HALINA LEMAŃCZYK 

633 HANDEL DETALICZNY I OBWOŹNY JANINA MALEK 

634 HANDEL DETALICZNY KAMILA LEMAŃCZYK - ROGALSKA 

635 HANDEL DETALICZNY VIVAT STANISŁAWA PIWOWARSKA 

636 HANDEL DETALICZNY WIESŁAWA POKONIECZNA 

637 HANDEL HURTOWO-DETALICZNY "SYLWIA" SYLWIA KOSTRZEWA 

638 HANDEL OBWOŹNO- DETALICZNY BOGDAN BAK 

639 HANDEL OBWOŹNY ALINA MAKUŚ 

640 HANDEL OBWOŹNY ALLA HUDZOVSKA 

641 HANDEL OBWOŹNY CUONG NGUYEN KIM 

642 HANDEL OBWOŹNY HUYEN LE THI THANH 

643 HANDEL OBWOŹNY I DETALICZNY ARTYKUŁAMI PRZEMYSŁOWYMI BEATA BRONICKA 

644 HANDEL OBWOŹNY I DETALICZNY TERESA RYBANIEC 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34387579-34ED-42C2-B5A8-5FB595D029AF. Podpisany Strona 15



645 HANDEL OBWOŹNY MAŁGORZATA BOCHENEK 

646 HANDEL OBWOŹNY MAREK KOŚMIDER 

647 HANDEL OBWOŹNY STANISŁAWA WANDACHOWICZ 

648 HANDEL ODZIEŻĄ "LORD" BARBARA SITEK 

649 HANDEL-USŁUGI ~MAX~ ALEKSANDER FRANK  

650 HATHA JOGA- STUDIO JOGI SŁUPSK EDYTA STĘPIEŃ 

651 HELENA SULIKOWSKA SKLEP ODZIEŻOWO-PRZEMYSŁOWY "GRACJA" 

652 HELENA ZIELONKA 

653 HELIOS - NOCLEGI SŁAWOMIR BARANOWSKI 

654 HELIOS WŁODZISŁAW KOMOROWSKI 

655 HELIX DAMIAN RODZIŃSKI 

656 HENRYK STAROSTKA "FOTOMAK" (WSPÓLNIK SPÓŁKI CYWILNEJ)  

657 HERKULES EXPRESS BIURO TURYSTYCZNE JÓZEF BONDARCZUK  

658 HOLKA LASH&BROW ALEKSANDRA HAPAK 

659 HONORATA ZAWADA 

660 HOTEL ATENA S.C BARBARA GOJŻEWSKA KRZYSZTOF GOJŻEWSKI 

661 HOTEL DLA PSÓW "DIANA" ELŻBIETA FIAŁKOWSKA-WENTA 

662 HOTEL JANTAR CWIGON I WSPOLNICY S. J. 

663 HUBERT BIERNDGARSKI HUB PRESS & FOTO 

664 HURT-DETAL ART.PRZEMEMYSŁOWYMI I PASMANTERYJNYMI EWA PIERZCHAŁA 

665 HURT-DETAL-MAŁGORZATA JAKOBSCHY 

666 HURTOWNIA UBRAŃ - MAGDALENA MACIEJEWSKA 

667 HYDROTECHNIKA DARIA DOLATA 

668 I PO BYKU EWELINA STOKŁUSKA 

669 ID FUTURE INVESTMENT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

670 IGMAR AD PLUS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

671 IGMAR AD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

672 ILONA JAGIEŁŁO: SALON FRYZJERSKI "LAURA" SPÓŁKA CYWILNA 

673 
ILONA MAZUR:"EKO-SERVIS" ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH; "EKO-SERWIS"  

ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH (WSPÓLNIK SPÓŁKI CYWILNEJ)  

674 IMPRESJA IWONA GOJDŹ-CZERNIAWSKA 

675 INDYWIDUALNA PRAKTYKA LEKARSKA  LEK. DENT. MARTA KLIMSIAK 

676 INDYWIDUALNA PRAKTYKA PIELĘGNIARSKA BARBARA POZNAŃSKA 

677 INDYWIDUALNA PRAKTYKA STOMATOLOGICZNA MARCIN NYK 

678 
INDYWIDUALNA SPECJALISTYCZNA PRAKTYKA LEKARSKA  

DANUTA PISZKO-MARCHLEWSKA 

679 INDYWIDUALNA SPECJALISTYCZNA PRAKTYKA LEKARSKA MICHAŁ BORKOWSKI 

680 INHD.PL ANETA HURYN  

681 INNOMATRIX WIKTOR DEPTA 

682 INP TOMASZ KONICZUK 

683 INSIGHT KINGA RZEPKA 

684 INSPETRA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

685 INSTAL DOM ZENON DĄBROWSKI 

686 INSTALEXPERT S.C. KRZYSZTOF LASOTA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34387579-34ED-42C2-B5A8-5FB595D029AF. Podpisany Strona 16



687 
INSTANT ENGLISH STUDIO JĘZYKA ANGIELSKIEGO JOANNA KAJEWSKA-HALOTA;  

MĄDRA GŁOWA CENTRUM EDUKACYJNE 

688 INSTYTUT KOSMETOLOGII ESTETYCZNEJ ,,STELLA" KORNELIA BROŻYNA 

689 INSTYTUT URODY - ANNA KLINGBEIN-LENKIEWICZ 

690 INSTYTUT URODY ULALA URSZULA CHOJNOWSKA 

691 INSTYTUT WIEDZY I ROZWOJU ELŻBIETA IWANIEC 

692 IRENEUSZ DUTKA 

693 ISOLUX SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

694 IWONA GRUSZOWSKA USŁUGI FRYZJERSKIE "LAURA" 

695 IWONA MACKIEWICZ NZOZ PRZYCHODNIA STOMATOLOGICZNA 

696 IZABELA FIRKOWSKA 

697 IZABELA LABUDDA ZAKŁAD GASTRONOMICZNY "LEŚNA CHATA" 

698 IZABELIN IZABELA MACIĄG 

699 IZABELLA SOBOLEWSKA - FIZJOTERAPIA SŁUPSK 

700 JACEK NOSIŃSKI: GABINET FRYZJERSKI & SOLARIUM "DUET" 

701 JACEK PRZYBYSZ 

702 JADWIGA DARZNIK FIRMA HANDLOWA 

703 JAKUB BADERA USŁUGI LOTNICZE 

704 JAKUB GRACZYK PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO USŁUGOWE 

705 JAKUB JASKUŁA 

706 JAKUB KOZŁOWSKI 

707 JAN HOŁOWIENKO RESTAURACJA "SŁUPSKIE SMAKI" (WSPÓLNIK SPÓŁKI CYWILNEJ) 

708 JAN JURGIEWICZ: HANDEL OBWOŹNO-DETALICZNY ; "APARTAMENTY USTECKIE"; "JBUT" 

709 JAN KONKEL 

710 JAN KOWALCZUK "GRAŻYNA" 

711 JANUSZ CAPAR HANDEL ARTYKUŁAMI PRZEMYSŁOWYMI 

712 JANUSZ FIRMA USŁUGOWO- HANDLOWA GRAŻYNA PRĄDZYŃSKA 

713 JANUSZ WOJAS TAXI 

714 JARECKI JAROSŁAW SŁAWIŃSKI 

715 JAROSŁAW DOMAŁĄŻEK NAUKA PŁYWANIA SPORT I REKREACJA 

716 JAROSŁAW GROLNIK  

717 JAROSŁAW SAKAŁA EKO-GRZANIE 

718 JERZY SYSKA FIRMA USŁUGOWO HANDLOWA "STYL" 

719 JOANNA DRASZANOWSKA 

720 JOANNA DURKA - SALON KOSMETYCZNY "ESKADA" 

721 JOANNA JÓŹWIAKOWSKA 

722 JOANNA NOŻYŃSKA 

723 JOANNA ONISZCZUK "FABRYKA FRYZUR" SALON FRYZJERSKI 

724 JOANNA POLEWCZYK PATVOLLI S.C.JOANNA I ROBERT PIOTR POLEWCZYK 

725 JOANNA RADWAŃSKA PHOTOGRAPHY MADE WITH LOVE 

726 JOANNA ROLKA USŁUGI FRYZJERSKIE  

727 JOANNA SZCZUDŁO 

728 JOKER TOMASZ OLSZEWSKI 

729 JOLANTA KARA VICTORIA SALON KOSMETYCZNY 

730 JOLANTA POŁOM: PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWE MARKPOL S.C. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34387579-34ED-42C2-B5A8-5FB595D029AF. Podpisany Strona 17



731 JOLANTA PRACOWNIA KRAWIECKA SIDORCZUK JOLANTA 

732 JONAH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

733 
JS FABRYKA PRZEKŁADNI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

734 JTM TOMASZ SZYMAŃSKI 

735 JUBILER WÓJCIK LESZEK WÓJCIK 

736 JUMP 2 SKY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

737 JUPI JUMP MAŁGORZATA KULETA 

738 JUSTYNA MIELNIK "MODOK" 

739 JUSTYNA OSTROWSKA "JM" HANDEL ART.PRZEMYSŁOWYMI 

740 JUTY JACEK WABISZCZEWICZ 

741 K & H MICHAŁ OKUNOWICZ 

742 K&K KONRAD KLATKA 

743 K2 KAMIL KURDEJ 

744 KACPEREK ARTUR KREFTA 

745 KAJA KAROLINA POCIASK 

746 KAMILA PRZEŁUSKA PIZZERIA CORLEONE (WSPÓLNIK SPÓŁKI CYWILNEJ) 

747 KAMILA ZAWIŚLAK 

748 KANCELARIA DORADCY PODATKOWEGO EWA PIĄTAK 

749 KANCELARIA RADCY PRAWNEGO ŁUKASZ PRYZWAN 

750 KANCELARIA RADCY PRAWNEGO-SZYMON KOTERBA  

751 KAPITAN FRED KRYSTYNA SAMUL 

752 KARCZMA "U JULKI" JULIA PATER 

753 KARINADENT PRYWATNY GABINET STOMATOLOGICZNY KRYSTYNA WIŚNIEWSKA 

754 KAR-MAT RENATA KONDRACIUK 

755 KAROL CZAJA 

756 KAROL KUBLIK - AKADEMIA MAŁEGO PIŁKARZA "FUTBOLAKI" 

757 KAROL MIELNICZUK 

758 KAROLINA KORNY-BŁASZCZYK PERMANENT MAKE UP 

759 KAROLINA SIKORSKA KAROYOGA 

760 KAROLINA STELMACH 

761 KAROLINA SZPYNDA 

762 KASY FISKALNE-SERWIS ANDRZEJ BURZYŃSKI 

763 KASZUBA BOGDAN STUDIO REKREACYJNE I REHABILITACYJNE "HEROS" 

764 KATARZYNA BINCZYCKA 

765 KATARZYNA DRĄŻKOWSKA: BAR GAWEŁ SPÓŁKA CYWILNA 

766 KATARZYNA GILIŃSKA 

767 KATARZYNA GNATOŃSKA-BONA SALON KOSMETYCZNY NA BÓSTWO 

768 KATARZYNA JAŚKIEWICZ PLAYMAKER (WSPÓLNIK SPÓŁKI CYWILNEJ) 

769 KATARZYNA JUNGLING SZKOLENIA I ROZWÓJ  

770 KATARZYNA KONDRATOWICZ "LA BELLE" 

771 KATARZYNA KONKOL KATY PARA USŁUGI SPRZĄTAJĄCE 

772 KATARZYNA KRYŃSKA 

773 KATARZYNA KULKA 

774 KATARZYNA PARDO 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34387579-34ED-42C2-B5A8-5FB595D029AF. Podpisany Strona 18



775 KATARZYNA POJNAR CATERING A.W. (WSPÓLNIK SPÓŁKI CYWILNEJ) 

776 KATARZYNA STASZEWSKA 

777 
KATARZYNA WYSZYŃSKA PTHU "RIWIERA CATERING"  

(WSPÓLNIK SPÓŁKI CYWILNEJ) 

778 KATRIN KATARZYNA PADERECKA-FILIPOWSKA 

779 KAWET KAMIL KARCZ 

780 KĄCIK FRYZJERSKI MAGDALENA STOPKA 

781 KĄCIK URODY OLGA OLEWIŃSKA 

782 KEBSZ SP. Z O.O. 

783 KIDACKI CONSULTING MICHAŁ KIDACKI 

784 KIJEWSKI-INSTALACJE SANITARNE JOACHIM KIJEWSKI 

785 KINGA ĆWIGOŃ-SZYMCZAK 

786 KIOSK HANDLOWY DANUTA ANDRZEJEWSKA 

787 KIOSK HANDLOWY-EMILIA ŚWIERCZ 

788 KIOSK PRZEMYSŁOWY JOLANTA MAŁOLEPSZA 

789 KLAUDIA ROSOCHACKA  

790 KLINIKA URODY PERŁA LUX KLAUDIA WAŁEJKO 

791 KLUB SPORTOWY "GRASZ" DWUMIASTO 

792 KLUB STRZELECKI GRYF SŁUPSKI 

793 
KLUBY URODZINOWE DLA DZIECI "5-10-15" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

794 KLUSEK PIOTR ZAMOŚCIK 

795 KNEBLEWSKA MAŁGORZATA 

796 KOBIECE STUDIO JADWIGA WRONOWICZ 

797 KOBURG-MEBLE DOROTA ŚCIBOR 

798 KOCIA RZĘSKA MAGDALENA GÓRECKA 

799 KOCIE OKO SARA ZIELIŃSKA 

800 KOCUREK SARA JAROCKA 

801 KODAK EXPRESS GALERIA PODKOWA 

802 KONFEKCJA "GO STYL" KRYSTYNA POLAK 

803 KONMET SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

804 KORAL DARIUSZ PYT 

805 KORNELIA KOPCIŃSKA KOSMYK 

806 KOŚCIÓŁ EWANGELICKO- METODYSTYCZNY W RP PARAFIA W SŁUPSKU 

807 KRAINA WŁOSÓW WIOLETA WALAWICZ 

808 KRAWĘTKOWSKI MAREK-PIZZERIA-RESTAURACJA "TOSCANIA" 

809 KRIS-WOOD EMILIA NOWYJ 

810 KRÓLEWSKIE JADŁO LUCYNA KRÓL 

811 KRUSZ-BET SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

812 KRYSTYNA WODECKA FIRMA HANDLOWA "EFEKT" 

813 KRZYSZTOF ANIOŁ 

814 KRZYSZTOF FABISZEWSKI 

815 KRZYSZTOF GOJŻEWSKI WSPÓLNIK SPÓŁKI CYWILNEJ HOTEL "ATENA"  

816 KRZYSZTOF JAŻDŻEWSKI 

817 KRZYSZTOF KLINGBEIN 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34387579-34ED-42C2-B5A8-5FB595D029AF. Podpisany Strona 19



818 KRZYSZTOF KUBIAK 

819 KRZYSZTOF NAŁĘCZ 

820 KRZYSZTOF NOWAK 

821 KRZYSZTOF SYGIEL LUNA - HANDEL USŁUGI BUDOWLANE  

822 KRZYSZTOF ZARICZAŃSKI 

823 KRZYSZTOF ŻYNIS USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE,TRANSPORTOWE PERFEKTO 

824 KSIĘGOWOŚĆ MACIEJ WRONKA 

825 KSN DARIUSZ WYSOCKI 

826 KWANTUM BOGUMIŁA RYTLEWSKA 

827 KWBAD - KRYSTIAN WARCHOLAK 

828 KWIACIARNIA MALWA MAŁGORZATA FELC 

829 LA FEMME DOMINIKA OSSOWSKA 

830 LA PLAYA DOROTA LEŚNIAK  

831 LAB-NET MARIAN BRZEZIŃSKI 

832 LAGUNA S.C. MONIKA GRACZYK  

833 LA'LENA AGNIESZKA DYMITROWICZ 

834 LAMALU BEATA MIKOŁAJCZAK  

835 LARGO INVESTMENT SEBASTIAN ROBACZYSKI 

836 LASERBLING KAROLINA BERLIŃSKA 

837 LAUBER SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOSCIĄ 

838 LAURA ZAKŁAD FRYZJERSKI ANNA SOBOŃ 

839 LAWENDOWY ZAUŁEK MAŁGORZATA ŻEBROWSKA 

840 LECH WOLARZ SALON FRYZJERSKI MĘSKI - SZALONE NOŻYCZKI 

841 LEJDIS ANETA NOWAK 

842 
LESZEK PRZEWORSKI PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "DIANA"  

(WSPÓLNIK SPÓŁKI CYWILNEJ) 

843 LEVIN AGNIESZKA OLEŚ 

844 LGUNA S.C. MARIA GÓRALCZYK 

845 LIBERTY II AGNIESZKA KAMIŃSKA 

846 LIGHTPOL ANDRZEJ KNIAŹ 

847 LILEO ROBERT MIKOŁAJCZYK 

848 LILI PAZUR DOMINIKA ZWIERSKA  

849 LILLA KUKLIŃSKA SALON FRYZJERSKI 

850 LINGUISTA MARGHERITA NARDI 

851 LIV-MARINA ANDRZEJ TYSZKIEWICZ 

852 LODOMANIA ANNA KOSIK 

853 
LODZIARNIA, PALARNIA KAWY, KAWIARNIA JABŁONOWSCY  

DANUTA JABŁONOWSKA 

854 LUCYNA CZYNIENIK 

855 LUKAS MEDIA FOTO ŁUKASZ CAPAR 

856 LUPUS KAZIMIERZ DUDA 

857 LUXURY LINE JACEK MAJEWSKI 

858 ŁAD-NIE MONIKA ŻYTKO 

859 ŁÓDŹ RYBACKA UST-145 

860 ŁUKASIK USŁUGI GLAZURNICZE ŁUKASZ KIERZNIKIEWICZ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34387579-34ED-42C2-B5A8-5FB595D029AF. Podpisany Strona 20



861 
ŁUKASZ BOBA: OŚRODEK SZKOLENIA ZAWODOWEGO "ASTRA"; PRZEDSIĘBIORSTWO 

HANDLOWO- USŁUGOWE OIL& PARTS 

862 ŁUKASZ BOGZDEL: BOGZDEL.PL 

863 ŁUKASZ CHWIEDUK - LUKIPOLAND 

864 ŁUPAVIA MAXIS TRADE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

865 M & B NIWO-TRANS MARCIN CIECHAŃSKI 

866 MACIEJ CZASZEJKO MACIEKBUS 

867 MACIEJ RANISZEWSKI 

868 MACIEJ SŁONIEWSKI VIDE 

869 MADMAX INŻ. SEBASTIAN MALEK 

870 MADRAS MARCIN DRAUS 

871 MAG-APARTAMENTY LESZEK KLIMCZAK 

872 MAGDA ŁOŚ PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO HANDLOWE 

873 MAGDALENA DALECKA "MARIKA" 

874 MAGDALENA DEMBIŃSKA VILLA ARONIA 

875 MAGDALENA DUDEK 

876 MAGDALENA GRUSZEWSKA PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE "WIKTORIA" 

877 MAGDALENA MOSZKO 

878 
MAGDALENA PRACOWNIA FRYZJERSKA DAMSKO-MĘSKA MAGDALENA 

WALLUSZKOWSKA 

879 MAGDALENA WALASZEK FOTOGRAFIA 

880 MAGIA NOCY EMILIA GRABOWSKA 

881 MAGIC FACTOR JAKUB KOWALSKI 

882 MAGIC FACTOR JAN KOWALSKI 

883 MAGIC KERATIN PATRYCJA KUNYSZ 

884 MAGICZNY SALON KOSMETYCZNY MAGDALENA WILKIEL 

885 MAGIEL FIRMA USŁUGOWA - ELŻBIETA RUSIECKA 

886 MAJA KIKHIA SALON KOSMETYCZNY GLAMROCK 

887 MAJSTERO PAWEŁ KNEBLEWSKI 

888 MALOWANA LALA EWA KOTWICA 

889 MALWINA OSTROWSKA 

890 MAŁA GASTRONOMIA JUSTYNA SZLUFIK 

891 MAŁGORZATA ANDRULEWICZ 

892 MAŁGORZATA CZAPNIK 

893 MAŁGORZATA KUFFEL WSPÓLNIK SPÓŁKI CYWILNEJ "LA PETIT" 

894 MAŁGORZATA KUREK 

895 MAŁGORZATA MĘTLEWICZ 

896 MAŁGORZATA ŚLIWIŃSKA "CIEKAWA" 

897 MAMI MARTA BŁAHY 

898 MANUFAKTURA PIĘKNA ALEKSANDRA ŁUKASIEWICZ 

899 MARCHEWKOWE STUDIO DOMINIKA MICHALSKA 

900 
MARCIN BATURA: E-INTERNET MARCIN BATURA; PENSIONE ANTONIO SPÓŁKA CYWILNA 

ANTONI BATURA,GENOWEFA BATURA,MARCIN BATURA 

901 MARCIN GASTOŁEK 

902 MARCIN JAŚKIEWICZ PLAYMAKER (WSPÓLNIK SPÓŁKI CYWILNEJ) 

903 MARCIN KOWIESKI 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34387579-34ED-42C2-B5A8-5FB595D029AF. Podpisany Strona 21



904 MARCIN LINDEMAN 

905 MARCIN RUSAKIEWICZ - TRENER 

906 MARCIN SIWAK PHU "GAST-EKO"- MARCIN SIWAK 

907 MARCIN STACHOWICZ 

908 MARCIN STUKAN "INDUSTRIAL" 

909 MARCIN WCISŁA - TRENER PERSONALNY 

910 MARCIN WIĘCŁAW-RÓŻYŁO: HOTEL "SŁUPSK" SPÓŁKA CYWILNA 

911 MARCIN WŁODARSKI FIRMA SCA-SYSTEM  

912 MAREK GRAF PHU NATALIA GRAF & GRAF 

913 MAREK GUZIŃSKI STUDIO GRAFICZNE 

914 MAREK KEMBROWSKI TAXI OSOBOWE 

915 MAREK LEWANDOWSKI 

916 MAREK RYK 

917 MAREK SZPARAGA IBIZA 

918 MARFOOD MAREK ŚWIERCZEWSKI 

919 MARGOODS MAREK LEŚNIEWSKI 

920 MARIA LEŃCZYK 

921 
MARIA WŁOSZCZYŃSKA: FIRMA HANDLOWO- USŁUGOWA JANMAR ;  

PUB PIWNY "KANCLERZ" 

922 MARIAN BUGAJSKI "PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO HANDLOWE BUGAJSKI"  

923 MARIANNA KWIATKOWSKA SKLEP SPOŻYWCZO - PRZEMYSŁOWY "MALTAR" 

924 MARIOLA RÓŻYŁO: HOTEL "SŁUPSK" SPÓŁKA CYWILNA 

925 MARIOLA ŚRODA- KRAKOWIAK 

926 MARIUSZ KRÓLIK REHAMAR 

927 MARIUSZ OSTROWSKI "JM" HANDEL ART.PRZEMYSŁOWYMI 

928 MARIUSZ POŁOM: PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWE "MARKPOL" SPÓŁKA CYWILNA 

929 MARIUSZ RAGAN RESCUE & SWIM 

930 
MARIUSZ STACHYRA: ZAKŁAD PRODUKCYJNO-USŁUGOWO-HANDLOWY RESTAURACJA 

"KARCZMA POD KLUKĄ" I "HOTEL POD KLUKĄ" ANNA, MARIUSZ I PAWEŁ STACHYRA  

931 MARKOS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

932 MARKOWSKA PAULINA 

933 
MARLENA KUCZYŃSKA - NIEWIAROWSKA0: DYM NA WODZIE  

(WSPÓLNIK SPÓŁKI CYWILNEJ ) 

934 MARTA BEATA MAGIER 

935 MARTA CZERNIAWSKA SŁOVIANKA STUDIO 

936 MARTA DĄBROWA ARTYKUŁY DZIECIĘCE 

937 MARTA FELSKOWSKA-JEREMICZ 

938 MARTA GRZECH CASCADA DENT 

939 MARTA KORZUCHOWSKA FOTOGRAFIA 

940 MAR-TOM MAREK SZYMCZAK 

941 MARTYNA LIPUT - USŁUGI FIZJOTERAPEUTYCZNE 

942 MARTYNA SALON FRYZJERSKI WERONIKA MARTYNA 

943 MARTYNA SZABAT  

944 MARZENA CHUDASKA-GODAU PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE 

945 MARZENA IGNACIK:BAR U GABRYSIA SPÓŁKA CYWILNA 

946 MARZENA PAK 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34387579-34ED-42C2-B5A8-5FB595D029AF. Podpisany Strona 22



947 MASAJA JULIA KAMIŃSKA 

948 MASTER TRAVEL ARTUR WIERZBICKI 

949 MAT EVENT MATEUSZ SKWIERAWSKI 

950 MATEO MATEUSZ SOBIERAJSKI 

951 MATEUSZ BERNACKI 

952 MATEUSZ DZIERŻAWSKI 

953 MATEUSZ KAŁUŻNY 

954 MATEUSZ MROWIEC 

955 MATEUSZ NOWACKI 

956 MATPLUS MAŁGORZATA GÓRSKA 

957 MAXIMUS-NOCLEGI MAŁGORZATA POTRYKUS 

958 M-DOM ADMINISTROWANIE NIERUCHOMOŚCIAMI MAŁGORZATA GORZYCKA 

959 MDS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

960 MEA JERZY RABIJ 

961 MEDIA07 RYSZARD GRAJCZAK 

962 MEDTUR EWA MACIEJUK 

963 MEDUZA HALINA GRUBA 

964 MEDUZA S.C. SYLWIA PIKUŁA, ADAM PIETRAS 

965 MEDYCYNA NATURALNA - AKUPRESURA - IRENA STUDENCKA 

966 MEL'S COFFEE ARKADIUSZ MELANIUK 

967 
METALEX PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-USŁUGOWO-HANDLOWE  

JANUSZ CZERWIŃSKI 

968 METODIS - CENTRUM SZKOLEŃ I ROZWOJU UMIEJĘTNOŚCI MAGDALENA PIETRZYK 

969 MEVA POMORZE PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE MIROSŁAW PAJĄK 

970 MEXBUD MARIUSZ MEKSUŁA 

971 MGA ENTERTAINMENT POLAND SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

972 MIA BELLA MAGDALENA TOKARCZYK 

973 MICHALSKA KAROLINA 

974 MICHAŁ FARMAS PRODUCTIONS 

975 MICHAŁ HUZARSKI 

976 MICHAŁ JACEWICZ FIRMA GASTRONOMICZNA 

977 MICHAŁ KARPOWICZ: PUH ~MIKAR~ MICHAŁ KARPOWICZ 

978 MICHAŁ ŚLEDŹ 

979 MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO ZIELENI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

980 MIG SZKOLENIA I DORADZTWO BHP MAŁGORZATA PAPROCKA 

981 MILANO MARLENA TEREFENKO  

982 MILENA JOŃCZYK RESTAURACJA "SŁUPSKIE SMAKI" (WSPÓLNIK SPÓŁKI CYWILNEJ)  

983 MILENA NADROWSKA  

984 MINI BAR LILIANNA KOWALEWSKA 

985 MINI-MAX TRANS SUŚNIAK GRZEGORZ 

986 MINIS - DOMINIKA PLUTA  

987 MIRABELLA MIROSŁAWA ŁAKOMSKA 

988 MIRAGE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

989 MIRO S.C. MICHAŁ BŁASIAK, ROBERT DOBROWOLSKI 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34387579-34ED-42C2-B5A8-5FB595D029AF. Podpisany Strona 23



990 
MIROSŁAW BULERA : "MIR-PROD" PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE;  

PROBUD-GIERZYŃSKI&C.O. 

991 MIROSŁAWA KOZŁOWICZ, "ROMIX-1" ZAKŁAD PRODUKCYJNO-HANDLOWY 

992 MIROSŁAWA PAŃCIERZYŃSKA 

993 MISH.MASH JAROSŁAW KACZMAREK 

994 MJ DRONES MARIUSZ JAWORSKI 

995 MJT SERWIS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

996 MKFIZJO MARCIN KALANDYK 

997 ML KONSTRUKTOR MGR INŻ.LECH MYSIAK 

998 MŁODZI GENIUSZE - PIOTR GRABOWSKI 

999 MM LOGISTICS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

1000 MOA MARTA FITOWSKA 

1001 MOBILNA KSIĘGOWOŚĆ MATEUSZ BUDZYŃSKI 

1002 MOBILNA STOCZNIA JACHTOWA ANDRZEJ MIELNIK 

1003 MOBILNE STUDIO URODY - DOROTA MIMIEC 

1004 MOBILNY SALON URODY MIRACLE MIROSŁAWA OSMÓLSKA 

1005 MODNA SZAFA IWONA KOTLARZ 

1006 MODRZEWIOWY ZAKĄTEK DOMINIKA WITWICKA 

1007 MOKA S.C. 

1008 MOMARO MONIKA ŻURAWSKA 

1009 MOMENTUM KLAUDIA MEDWID-TRACZ 

1010 MON CHERRI MARCIN TOKARCZYK 

1011 MONIKA BŁASZCZAK 

1012 MONIKA MATUSIAK MOKA (WSPÓLNIK SPÓŁKI CYWILNEJ)  

1013 MONIKA PISKOROWSKA SALON FRYZJERSKI "U PIPI" 

1014 MONIKA RADLAK "STREFA URODY" 

1015 MONIQ GABINET KOSMETOLOGICZNY MONIKA SADŁO 

1016 MONTGAZ RYSZARD KRUGŁY 

1017 MOONSTONE ZAKŁAD ZŁOTNICZY TOMASZ OGONOWSKI 

1018 MORSKI TERMINAL ZBOŻOWY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

1019 MORSKIE OPOWIEŚCI RENATA KOLATOWICZ 

1020 MOSPOL PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWE ELŻBIETA MOSZCZYŃSKA 

1021 MOTIVA KATARZYNA SZCZEPAŃSKA 

1022 MOTO - BRUNO BRUNO NAPIÓRKOWSKI 

1023 MOTODORADCA.PL ŁUKASZ STACIWA 

1024 MOVERY MICHAŁ GAC 

1025 MS WIZAŻ MAŁGORZATA SUCHOLAS 

1026 MSP PRZEMYSŁAW MICHALAK 

1027 MULTI ACADEMY ELŻBIETA JĘDRZEJCZAK 

1028 MULTI MERKURY ADRIANA SPARNIUK 

1029 MUR-BETON-DACH ADAM KSIĄŻEK 

1030 MUSHROOMS PATRYK WASYLUK 

1031 MUSIC FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA ZBIGNIEW MOSZKO 

1032 MUSIC REVOLUTION AGENCY JANUSZ HELSKI 

1033 MUSICBROS ANDRZEJ KAMIŃSKI 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34387579-34ED-42C2-B5A8-5FB595D029AF. Podpisany Strona 24



1034 MUSZELKA KRZYSZTOF RUTKOWSKI 

1035 MUZA ART KARINA PRZYBYSZ 

1036 MUZEUM BURSZTYNU PAULINA SZYŁKO 

1037 MUZYKA I PROMOCJA ADAM WROŃSKI 

1038 MW PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWE MONIKA WARSZEWSKA-TWOREK 

1039 NA MIESZKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

1040 NABRWIUROK ADRIANA GIERA 

1041 NAD POTOKIEM DAMIAN KOSIK (WSPÓLNIK SPÓŁKI CYWILNEJ) 

1042 NAD POTOKIEM MARIUSZ ISKAT (WSPÓLNIK SPÓŁKI CYWILNEJ) 

1043 NAILASH SANDRA BILICKA 

1044 NAILS BY A. - STYLIZACJA PAZNOKCI ANITA PROCEK VEL PROCZEK 

1045 NAILS&BEAUTY NATALIA LEMIESZEK 

1046 NAOMI ALEKSANDRA SITKOWSKA-BULCZAK 

1047 NAPOLI JAROSŁAW MALKIEWICZ 

1048 NAPRAWA SPRZĘTU AGD SYLWESTER OCIEPKA 

1049 NASTEL FASHION KATARZYNA RUSZKOWSKA 

1050 NATALIA CHODOROWSKA AN-NA KERATIN  

1051 NATALIA SABINA ZAKŁAD FRYZJERSKI DAMSKO-MĘSKI 

1052 NATALIA WEIWER USŁUGI UBEZPIECZENIOWE/ BUTIK POLKA UBIERA 

1053 NATURA LUCYNA ROWIŃSKA-KOLAS 

1054 NIEDŹWIADEK MARCIN URBANOWICZ 

1055 
NIEPUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE  

W SŁUPSKU 

1056 
NIEPUBLICZNY ZAKLAD LECZNICTWA UZDROWISKOWEGO SANATORIUM TĘCZA 

SPÓŁDZIELNIA PRACY 

1057 
NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ CENTRUM REHABILITACJI  

TERESA BANASIK  

1058 NINA PUDELSKA 

1059 NINA SZMYT 

1060 NONEZ-TRANS ZENON ZIELONKO 

1061 NORDMEDIC SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

1062 NOWAKOWSKI - FIRMA REMONTOWO- BUDOWLANA TOMASZ NOWAKOWSKI 

1063 NOWEZAKUPY.PL REMIGIUSZ JAKIEŁAJTIS  

1064 O LA LA ALEKSANDRA ŁAKOMIEC 

1065 OAZA URODY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

1066 OBSŁUGA INWESTYCJI BUDOWLANYCH KRZYSZTOF MURAWSKI 

1067 OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W OBJEŹDZIE 

1068 OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W WIERZCHOCINIE 

1069 ODDO WINDOWS ANETA CHINIEWICZ 

1070 ODNOWA EDYTA MAGIER 

1071 ODZIEŻ DZIECIĘCA KAMILLA DUDEK 

1072 OFFICEMK MIROSŁAW KRĘTKOWSKI 

1073 OH LALA CLINIC LAURA GĄSIOROWSKA 

1074 OK SCHOOL DOROTA GRZEŚ 

1075 OLIMPIA WIERZBICKA GABINET KOSMETOLOGICZNY HI PRETTY 

1076 OLSEN OLGIERD MYCZEK 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34387579-34ED-42C2-B5A8-5FB595D029AF. Podpisany Strona 25



1077 OM SHANTI SAURABH RANA KHANORR 

1078 ONA I ON GRAŻYNA CHROMIŃSKA 

1079 ONION ENTERTAINMENT GROUP JAROSŁAW CYBULA  

1080 ONION MULTIMEDIA MICHAŁ CYBULA 

1081 ONLINE MARKETING SOLUTIONS MICHAŁ ŚCIGAŁA 

1082 OPAKO MONTAŻ ZBIGNIEW KOŚCIUK 

1083 ORNAMENT SZTUKATERIA BUDOWLANA GRZEGORZ KAZIMIERSKI 

1084 ORZECHOWA PRZYSTAŃ WYNAJEM POKOI KATARZYNA FILAS 

1085 OSK VOLTA PIOTR LENCZEWSKI 

1086 OSTEOMED KOSZALIN KAMIL DUDA 

1087 OŚRODEK JEŹDZIECKI "ANKA" BERNARD LIPCZYŃSKI 

1088 
OŚRODEK SPORTU I REKREACJI GMINY SŁUPSK SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

1089 OŚRODEK SZKOLENIA KIEROWCÓW AKADEMIA JAZDY ANNA DUDEK 

1090 OŚRODEK SZKOLENIA KIEROWCÓW DRIFT DARIUSZ POŹNIAK 

1091 OŚRODEK SZKOLENIA KIEROWCÓW LESZEK KOWALSKI  

1092 OŚRODEK SZKOLENIA KIEROWCÓW LIGA ORŁÓW ADAM SĘDZICKI 

1093 
OŚRODEK SZKOLENIA KIEROWCÓW PERFEKT KAMILA KOWALSKA;  

BIURO OBSŁUGI KSIĘGOWEJ GOLDEN TAX 

1094 OŚRODEK SZKOLENIOWO KURSOWY BARTO ROBERT ŻYŁA 

1095 
OŚRODEK SZKOLEŃ EDUKACJA OŚRODEK SZKOLENIA KIEROWCÓW EDUKACJA  

TOMASZ KADYLAK 

1096 OW ZACISZE PAWEŁ KIZLICH 

1097 OWEN BUTLER 

1098 OZE TEAM MACIEJ KOSTRZEWSKI 

1099 P.H.U. AGNIESZKA BIAŁOSKÓRSKA  

1100 P.H.U. DUET HANNA JAKUBOWSKA 

1101 P.U PAULINA KIEŁTYKA 

1102 PABO PAWEŁ BORUCKI 

1103 PANI MANI STUDIO STYLIZACJI PAZNOKCI DOMINIKA POWĄZKA 

1104 PAOLA SŁAWOMIR ROJEK 

1105 PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA PW. ŚW. ANDRZEJA BOBOLI W BIESOWICACH 

1106 PASJA JANINA KARCZ 

1107 PASMANTERIA BEATA MATYSIAK 

1108 PASMANTERIA MAŁGORZATA KOZŁOWSKA 

1109 PASTELOWO PATRYCJA DOMARADZKA 

1110 PATRYCJA BROŻEK 

1111 PATRYCJA GOŚCIŁOWICZ-WŁOSEK LUSSO PROJEKTOWANIE WNĘTRZ 

1112 PATRYCJA KARDAŚ SALON FRYZJERSKI U PATI 

1113 PATRYCJA KAZANIECKA SALONIK FRYZJERSKI 

1114 PATRYCJA MATUL 

1115 PATRYCJA MRUK 

1116 PATRYK KOWALSKI 

1117 PATYNA JAROSŁAW AGRODOMKI-OKEJ 

1118 PAULA ARTE PAULINA OLSZEWSKA 

1119 PAULINA DULANOWSKA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34387579-34ED-42C2-B5A8-5FB595D029AF. Podpisany Strona 26



1120 PAULINA MUSIAŁ 

1121 PAULINA NAGÓRNA GALERIA WINIARNIA S.C.  

1122 PAULINA RUDNIK 

1123 PAULINA TRZASKUŚ 

1124 PAWEŁ BOLENAJC  

1125 PAWEŁ FIEDOROWICZ 

1126 PAWEŁ JANKOWSKI 

1127 PAWEŁ JENDRUSZKO ZAKORZENIONE 

1128 PAWEŁ KĘDZIERSKI 

1129 PAWEŁ KOŁODZIEJ 

1130 PAWEŁ PLEWKA 

1131 PAWEŁ PLOETZ 

1132 PAWEŁ RATAJCZYK 

1133 
PAWEŁ STACHYRA: ZAKŁAD PRODUKCYJNO-USŁUGOWO-HANDLOWY RESTAURACJA 

"KARCZMA POD KLUKĄ" I "HOTEL POD KLUKĄ" (WSPÓLNIK SPÓŁKI CYWILNEJ)  

1134 PAWEŁ STOLZ FOTOMAK (WSPÓLNIK SPÓŁKI CYWILNEJ)  

1135 PAWEŁ SZYMAŃSKI "AKRO PASJA" 

1136 PC SERWIS MACIEJ GIERCZAK 

1137 PCEU SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

1138 PERFECT-HOME KACPER BRYLOWSKI 

1139 PERFEKTO - BRUK MARCIN ŻYNIS 

1140 PERFEX SŁUPSKI OŚRODEK SZKOLENIA I USŁUG BHP-P.POŻ JAROSŁAW LENKIEWICZ 

1141 PERS PRALNIA DYWANÓW I TAPICERKI GRZEGORZ CENTKOWSKI 

1142 PH SOLO MAŁGORZATA SZYCA-GRABOWSKA 

1143 PHU "DOORPLAST" PIOTR JAŻEWICZ 

1144 PHU "EDEN" WALERIAN KASPERSKI 

1145 PHU "EDUKATOR" BOŻENA BARSKA 

1146 PHU "VENEZIA" ANNA SAZON 

1147 PHU ARTUR LACHOWICZ  

1148 PHU NEPTUN DARIUSZ SEWERYŃSKI 

1149 PIĘKNE SPRAWY MARTYNA LISIECKA 

1150 PIJALNIA PIWA CHYLUŚ HELENA GEMZA 

1151 PIJALNIA PIWA WOJCIECH KĘDZIERSKI 

1152 PIŁECZKI PAWEŁ MACKIEWICZ; PABLANA PIZZA&KEBAB PAWEŁ MACKIEWICZ 

1153 PIOTR JESIONOWSKI 

1154 PIOTR ŁYSKOJC FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA 

1155 PIOTR MAKOWSKI-DYGAS 

1156 PIOTR PENDZICH AGENCJA MUZYCZNA IMPULS 

1157 PIOTR WESOŁOWSKI "BARBER SQUAD" GENTLEMAN'S SALON 

1158 PIWNICA ARTYSTYCZNA EWA PLUTA 

1159 PIZZA PAZZA ADRIANA ADAMIAK 

1160 PIZZERIA "CHATA MACOCHY" MARCIN SZYCKO 

1161 PIZZERIA "PRESTO" MARTA BŁASZCZYK 

1162 PIZZERIA CORNER ANNA BIEL - JAKIMOWICZ 

1163 PIZZERIA KA-JA PIOTR OSIŃSKI 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34387579-34ED-42C2-B5A8-5FB595D029AF. Podpisany Strona 27



1164 PIZZERIA KASPERTINO ARKADIUSZ STUŁA  

1165 PIZZERIA KEBAB "TUTTO" BEATA MACIEJEWSKA 

1166 PLANETA FITNESS MICHAŁ SZYMAŃCZAK 

1167 PLANETA ZAPACHÓW ROMAN ŁABIK 

1168 PLASMET CZECHOWICZ SPÓŁKA JAWNA 

1169 PLAST TEAM POLAND SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

1170 PODAJ ŁAPKĘ PATRYCJA PARADOWSKA 

1171 POKOJE GOŚCINNE "POD DELFINKAMI" 

1172 POKOJE GOŚCINNE ALICJA KARPUK 

1173 POLEFIT STUDIO POLE DANCE & FITNESS KAMILA KULESZA 

1174 POLO JOANNA GOLEC 

1175 POLSKA AGENCJA ROZWOJU MONIKA JASKULSKA  

1176 POMORSKA AKADEMIA PIŁKARSKA „GRASZ” SŁUPSK SPÓŁKA Z O.O. 

1177 POMORSKA AKADEMIA SPORTU I TURYSTYKI SP. Z O.O. 

1178 POMORSKI SERWIS PALETOWY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

1179 POMPALINA KATARZYNA SZADKOWSKA 

1180 POMYSŁ NA PREZENT JUSTYNA SOROKA 

1181 PORADY SZKOLENIA ELŻBIETA MOSKALUK 

1182 POSTAN ANNA MORELOWSKA 

1183 PPHU "AMSKÓR" ADAM PIETRAS; MEDUZA (WSPÓLNIK SPÓŁKI CYWILNEJ) 

1184 PPHU OLBUD PIOTR SZCZEGIELNIAK 

1185 PPHU SALON WĘDKARSKI ROBERT GOŁĘBIEWSKI 

1186 PRACOWNIA ARCHITEKTONICZNA ANNA OLEKSIŃSKA  

1187 PRACOWNIA DEDALA MARCIN DADEL 

1188 PRACOWNIA FRYZJERSKA ANNA ZŁOTA 

1189 PRACOWNIA FRYZJERSKA EWELINA RASZTAR 

1190 PRACOWNIA FRYZJERSKA OLGIERD MUSZTAFA 

1191 
PRACOWNIA KRAWIECKA I WYPOŻYCZALNIA SUKIEN ŚLUBNYCH "CEZAR"  

MAŁGORZATA IWASZKIEWICZ 

1192 PRACOWNIA REKLAMOWA GRAFPRO I JUDYTA KUCUŁYMA 

1193 PRACOWNIA WIZAŻU NATALIA TULIN 

1194 PRALNIA BRYZA EWA LOREK 

1195 PRALNIA TEXI R. I B. BATURA SPÓŁKA JAWNA 

1196 PRALNIA TEXI ROBERT BATURA 

1197 PRESS INVEST SP. Z O.O. 

1198 PRESS INVEST WOJCIECH BIELECKI 

1199 PRESS PHOTO SP. Z O.O. 

1200 PRESTIŻ MAŁGORZATA WOLSKA 

1201 PRIMA FERMATA EDYTA NIEWIADOMSKA 

1202 PRO BONO SZKOLENIA, MEDIACJE, COACHING ANDRZEJ ZABAWA 

1203 PRO DYSTANS ZDZISŁAW KASPEROWICZ 

1204 PRO INVEST KRZYSZTOF GOŁĘBIEWSKI 

1205 PROFESJONALNE WYKAŃCZANIE WNĘTRZ "PERFEKCJA" MAREK ŚLUSARSKI 

1206 PROFI-FOL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

1207 PROFIT LIFE PIOTR KALIŃSKI  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34387579-34ED-42C2-B5A8-5FB595D029AF. Podpisany Strona 28



1208 PROFIT MARCIN PLUTA  

1209 PROGRAFA KACPER NOWAK 

1210 PROGRESS ESLS WOJCIECH KOŁACZYŃSKI 

1211 PROJEKT ARTUR GAWLIKOWSKI 

1212 PROMENADA KOBIET TERESA CZAPNIK 

1213 PROSPAL S.C. IRENEUSZ SPAŁEK 

1214 PROSPAL S.C. KRYSTYNA SPAŁEK 

1215 PROTEKT PAWEŁ PALANIS 

1216 PROWADZENIE POJAZDÓW RYSZARD DELUGA 

1217 PROWADZENIE POJAZDÓW, JACEK ZABOROWSKI 

1218 PROZDROWIE MAGDALENA MRÓZ 

1219 PRYWATNE PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-HANDLOWE MONIKA GĘBSKA 

1220 PRYWATNY GABINETFIZJOTERAPEUTYCZNY ANNA DYRMO 

1221 PRZECHOWALNIA WSPOMNIEŃ KATARZYNA KUNICZUK 

1222 PRZEDSIEBIORSTWO GASTRONOMICZNO HOTELARSKIE MESSA URSZULA KUNYSZ 

1223 
PRZEDSIĘBIORSTWO GASTRONOMICZNO-HANDLOWO-USŁUGOWE ~FOR-GAM~ 

MIECZYSŁAW FORYŚ 

1224 
PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ KĘPICE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

1225 
PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

1226 
PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWE "CLAUDIA" - RENATA SAWCZUK; ROW-MOT  

(WSPÓLNIK SPÓŁKI CYWILNEJ) 

1227 
PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWE "MATI-SAT" - DANUTA GRACZYK,   

JAKUB GRACZYK 

1228 PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWE "NAMOR" MAŁGORZATA ROMAN  

1229 PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWE AGNIESZKA KONIŃSKA 

1230 PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWE EREM MARTA RYBKOWSKA 

1231 PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWE JOANNA ŚLIWA 

1232 PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWE MONIKA GIEDREWICZ 

1233 PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWE RAYISA GERASYMENKO 

1234 PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWE WIELOBRANŻOWE - MARZENA ŁUCZUN 

1235 PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO - USŁUGOWE "LOOK" SKOCZYŃSKA ROMANA  

1236 PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO - USŁUGOWE ,,SANDER" BEATA RACHWALSKA 

1237 PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO - USŁUGOWE WIOLETTA PALIMONKA 

1238 PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO- USŁUGOWE "GARDEN" S.C. LUCYNA MIJAS-ŁUŹNIAK 

1239 PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO USŁUGOWE "GRUBE RYBY" TOMASZ SAWICKI  

1240 PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO USŁUGOWE "ONE - WAY" ADAM CHALECKI 

1241 PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO USŁUGOWE ADAM KULIGOWSKI 

1242 PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO USŁUGOWE ADAM PALIMONKA 

1243 PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO USŁUGOWE AGROMUS PRZEMYSŁAW BORKOWSKI 

1244 PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO USŁUGOWE AUTO PERFEKT ŁUKASZ SKÓRA 

1245 PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO USŁUGOWE DAGMOR ZDZISŁAW GÓRECKI 

1246 PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO USŁUGOWE JOANNA MAKIEWICZ 

1247 PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO USŁUGOWE ''LUX'' BARBARA GODSZLING 

1248 PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO USŁUGOWE PAULINA WINIARCZYK 

1249 PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO USŁUGOWE PROMO & EVENT'S PAWEŁ MATUSIAK 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34387579-34ED-42C2-B5A8-5FB595D029AF. Podpisany Strona 29



1250 
PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO USŁUGOWE SEPIX SPÓŁKA JAWNA STANISŁAW, 

DANIELA SEKUŁA 

1251 PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE - ANDRZEJ MAKIEWICZ 

1252 PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "ABI" ELŻBIETA WROŃSKA  

1253 PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "ANPOL" ANDRZEJ PODKASIK  

1254 PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "AS" ROMUALD TOPOROWSKI 

1255 PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "FALA" MAŁGORZATA SIWAK 

1256 PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "GÓRAL" IWONA GÓRALSKA 

1257 PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "KONTAKT" ROBERT WYSOCKI 

1258 PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "ŁĄCZNIK" EDMUND ŁĄCZYŃSKI 

1259 
PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "MANUFAKTURA PREZENTÓW" 

ALEKSANDRA ROLIRAD 

1260 
PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "PYSZNE JEDZONKO"  

RAFAŁ MARGLARCZYK  

1261 
PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "RUCOLA"  

MAŁGORZATA DE LUBICZ-SZELISKA 

1262 PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "TINA" JUSTYNA RADOMSKA 

1263 PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "UNI-MAX" TADEUSZ JAKUBOWSKI 

1264 
PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "ZŁOTY SMOK" - METRO  

KATARZYNA WOLSKA-BOGUSZ  

1265 PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE ~BRES~ ADAM RAMCZYK 

1266 PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE ~DECOR~ ŻANETA PUKA 

1267 PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE BOTRANS BOGDAN ZAUTRA 

1268 PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLU I USŁUG "BAZAR" MAREK OLCZAK 

1269 
PRZEDSIĘBIORSTWO INSTALACJI I KONSTRUKCJI "INSTALEX" M.ZIELIŃSKI  

SPÓŁKA JAWNA 

1270 PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNIKACJI SAMOCHODOWEJ W SŁUPSKU SPÓŁKA AKCYJNA 

1271 PRZEDSIĘBIORSTWO OGÓLNOBUDOWLANE SILWER-BUD SYLWESTER TRACZ 

1272 
PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNE USŁUGOWO-HANDLOWE TYTAN S.C.  

JAROSŁAW ŁAKOMY, EUGENIA ŁAKOMA 

1273 
PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWE MISTRAL EKSPORT-IMPORT  

ADAM JAKUBIAK 

1274 
PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWO-USŁUGOWE "SANDRA"  

ARTUR STRĄCZEWSKI 

1275 
PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWO-USŁUGOWE MULTIWOOD  

MARIUSZ KASPROWSKI  

1276 
PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-USŁUGOWO-HANDLOWE DREW-GARTEN-BIS 

WALDEMAR ŁEBEK 

1277 
PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT DROGOWO- ZIEMNYCH DROGBUD  

JAROSŁAW SOSNÓWKA 

1278 PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT ENERGETYCZNYCH "ARINSTAL" ANDRZEJ RABKO 

1279 PRZEDSIĘBIORSTWO TRANSPORTOWE PRZEMYSŁAW KIJOWSKI 

1280 PRZEDSIĘBIORSTWO TRANSPORTOWO-SPEDYCYJNO -USŁUGOWE "INDEKA IWONA" 

1281 

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG GASTRONOMICZNYCH ARTUR KOWALEWSKI. 

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG GASTRONOMICZNYCH  UNI BAR ALBATROS S.C. M.R.A. 

KOWALEWSCY 

1282 PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG GASTRONOMICZNYCH MARIA KOWALEWSKA 

1283 PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG GASTRONOMICZNYCH ROBERT JACEK KOWALEWSKI 

1284 PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWE "KALLA" HALINA BANACH  

1285 PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWE IWONA BOROWSKA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34387579-34ED-42C2-B5A8-5FB595D029AF. Podpisany Strona 30



1286 PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWE MAŁGORZATA HULECKA 

1287 
PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO- BUDOWLANE RAMIZ  

EWELINA ŚWIONTEK-BRZEZIŃSKA 

1288 
PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO HANDLOWE "ACAPULCO"-SOLARIUM, HANDEL  

TERESA GUT 

1289 PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO HANDLOWE "DOMEX" DARIUSZ PIEKARSKI 

1290 PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO HANDLOWE ADI GRAŻYNA BARANOWSKA 

1291 PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-BUDOWLANE HUBERT DĘBOWSKI 

1292 PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-HANDLOWE  ANNA RUTKOWSKA 

1293 PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-HANDLOWE "LA FAME" IZABELA GORDONOWICZ 

1294 
PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-HANDLOWE "ŁAD" S.C. ŁUKASZ LANGE, 

AGNIESZKA LANGE 

1295 PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-HANDLOWE "SPICHLERZ" JAROSŁAW RAWSKI 

1296 PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-HANDLOWE "TRIO" HANNA DZIUGIEŁ 

1297 PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-HANDLOWE LAURA KNYCHAŁA 

1298 PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-HANDLOWE MATEUSZ NIKEL 

1299 PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE "AURA" AGNIESZKA KOBYLCZAK 

1300 PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE "BIELIK" DOMINIK ZAREMBA 

1301 PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE "OSKAR" S.C. KRYSTYNA ŁYSZCZARZ  

1302 PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE "OSKAR" S.C. KRZYSZTOF ŁYSZCZARZ  

1303 PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE "SCH" BEATA SCHISMAK 

1304 PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE ~BASZ~ BARBARA SZCZĘŚNIAK 

1305 PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE ~JANAH~ WŁADYSŁAW GRUSZEWSKI 

1306 PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE ~REST~ ANDRZEJ WINNICKI 

1307 
PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE DRAF-BUD SPÓŁKA CYWILNA  

DOROTA WĄSOWICZ, RAFAŁ WĄSOWICZ 

1308 
PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE EGIDA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

1309 
PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE HANDLOWO-USŁUGOWE ''DOMUS '' 

MARIUSZ KSIĄŻKIEWICZ 

1310 
PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE HANDLOWO-USŁUGOWE ''DOMUS'' 

URSZULA KSIĄŻKIEWICZ 

1311 PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE IWONA SZYMAŃSKA 

1312 PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE JAROSŁAW DRAPAŁA 

1313 PRZEDSZKOLE MONTESSORI ZIELONY ZAKĄTEK OLGA DYKIER 

1314 
PRZEMYSŁAW KOZŁOWSKI SMART GSM (WSPÓLNIK SPÓŁKI CYWILNEJ);  

DOM WYPOCZYNKOWY OLIWKA PRZEMYSŁAW KOZŁOWSKI 

1315 PRZEMYSŁAW KURACH CENTRUM URODY 

1316 PRZEMYSŁAW UJMA - USŁUGI WYKOŃCZENIOWE 

1317 PRZEMYSŁAW UJMA  

1318 PRZEMYSŁAW WEJER ,,P-BUD'' 

1319 PRZETWÓRSTWO TWORZYW SZTUCZNYCH "PLAST-BOX" SPÓŁKA AKCYJNA 

1320 PRZYSTAŃ ROWEROWA-AGROTURYSTYKA IWONA MAZUREK  

1321 PRZYSTAŃ SYLWESTER PIOCH 

1322 PS FILM SEBASTIAN PETRYK 

1323 PTHU "RIWIERA CATERING" S.C. G.RATAJ K. WYSZYŃSKA 

1324 PU IZABELLA HERKT 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34387579-34ED-42C2-B5A8-5FB595D029AF. Podpisany Strona 31



1325 PUB METRO MARCIN OSTROWSKI 

1326 PUNKT OPIEKI DZIENNEJ "KURKA Z PODWÓRKA" MILENA MARGIELEWSKA 

1327 PWUH - KOWALSKI ADAM KOWALSKI 

1328 R.M.R. BUD RYSZARD KLAWIKOWSKI 

1329 RACH CIACH SALON FRYZJERSKI EWELINA STĘPIEŃ 

1330 RADIESTEZJA I MEDYCYNA NATURALNA ZYGMUNT STUDENCKI 

1331 RAF POLSKA RAFAŁ WENTA 

1332 RAFAŁ JĘDRZEJCZAK 

1333 RAFAŁ KOSIEK 

1334 RAFAŁ NIEWIAROWSKI: DYM NA WODZIE (WSPÓLNIK SPÓŁKI CYWILNEJ) 

1335 RAFAŁ SZTRAJBEL SMART GSM S.C 

1336 RAIN ADAM TEREFENKO 

1337 RAMM M. GŁOGOWSKA I WSPÓLNICY SPÓŁKA JAWNA 

1338 RANCZO W DOLINIE EWA PIWOŃSKA 

1339 REDAR FIRMA USŁUGOWO TRANSPORTOWA DARIUSZ DIAKOWSKI 

1340 REGINA ROLA 

1341 REGINIA USŁUGI - GASTRONOMIA - HANDEL JOANNA REGINIA 

1342 REHABILITACJA AGNIESZKA PRAWDZIK 

1343 REJS ART&WELLNESS KATARZYNA KASPERSKA 

1344 REMIGIUSZ MISZTA PIZZERIA CORLEONE (WSPÓLNIK SPÓŁKI CYWILNEJ) 

1345 REMIGIUSZ RYBACZYK USTECKA FALA 

1346 RENATA CAPAR HANDEL ARTYKUŁAMI PRZEMYSŁOWYMI 

1347 RENATA CZARNECKA 

1348 RENATA MAKOWSKA -MIDALU 

1349 RENOVEA ADAM BONIO KOMPLEKSOWE WYKOŃCZENIE WNĘTRZ 

1350 RESERVON CENTRUM REZERWACJI NOCLEGÓW KRZYSZTOF CIEŚLAK 

1351 RESTAURACJA "NOSTALGIA" DANUTA BARAN  

1352 RESTAURACJA~BIAŁY DOM~ CEZARY WALICKI 

1353 RETURN FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA RYSZARD SZAJA 

1354 REWA JOANNA BARNOWSKA 

1355 REWIA BEATA PIETRZAK 

1356 RICCARDO NARDI "RICCARDO" 

1357 RIO CREATIVO AGENCJA REKLAMOWA MARCIN ZGÓRSKI 

1358 ROBERT DAWIDOWSKI 

1359 ROBERT DOBROWOLSKI; MIRO WSPÓLNIK SPÓŁKI CYWILNEJ  

1360 ROBERT PODLASIAK 

1361 RODZINA IWONA FIJAŁKOWSKKA 

1362 ROKOSZEWSKA MAGDALENA 

1363 ROKSANA TABAKA-KASZKUR LOOKSUS 

1364 ROLNICZY DOM TOWAROWY JAN OCZUJDA 

1365 ROSSMARII ANETA DĘBSKA  

1366 ROW-MIX BENON WSZÓŁKOWSKI 

1367 ROYAL-BALTIC M.W.BURZYŃSCY SP.J 

1368 ROZBUDOWA I KONSERWACJA INFRASTRUKTURY TRANSPORTOWEJ KAMIL PORADZIŃSKI 

1369 RÓŻA KAROLINA RUSZCZYŃSKA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34387579-34ED-42C2-B5A8-5FB595D029AF. Podpisany Strona 32



1370 RUBIN DOROTA ZELEK 

1371 RUFIO 2 NATALIA WIADERNY 

1372 RUSZTOWANIA POMORSKIE RUSZTPOL WOJCIECH JANICKI 

1373 RYSZARD BARTOS 

1374 RYSZARD PIASKOWSKI 

1375 RYSZARD ZIEGERT "ZIMAR" 

1376 RYTUAŁY ANDRZEJ ŁOZOWICKI 

1377 RZECZOZNAWCA TECHNIKI SAMOCHODOWEJ I RUCHU DROGOWEGO ADRIAN SZWEDA 

1378 RZĘSA KAROLINA ŻACZEK 

1379 SAILEAT PAWEŁ WIERCIOCH 

1380 SAINT WARSAW MONIKA SUROWIEC 

1381 SALAMANDRA BRONICKA WIESŁAWA 

1382 SALON FRYZJERSKI " INSPIRACJA" MARCIN GŁOWACKI 

1383 SALON FRYZJERSKI "ANNA" TADEUSZ KIRESZTURA 

1384 SALON FRYZJERSKI "EMMANUEL" JULITA NAWROCKA 

1385 SALON FRYZJERSKI "FACTORY STAR" KAMILA BUKOWSKA 

1386 SALON FRYZJERSKI "GABRIELA" GABRIELA BAŁYK  

1387 SALON FRYZJERSKI "JOANNA" JOANNA KOBA 

1388 SALON FRYZJERSKI "KAMEO" KAMILA PIOTROWSKA 

1389 SALON FRYZJERSKI "KASZMIR" ANIELA BUKAŁA 

1390 SALON FRYZJERSKI "LA PASSION" MARCIN GROSZEK 

1391 SALON FRYZJERSKI "LOCZEK" KOŁOMAŃSKA MIROSŁAWA 

1392 SALON FRYZJERSKI "ŁUCJA" ŁUCJA SYRIA  

1393 SALON FRYZJERSKI "MAŁGOSIA" MAŁGORZATA ZUBELEWICZ  

1394 SALON FRYZJERSKI "MIKA" AGNIESZKA PADUCH-WYSOCKA 

1395 SALON FRYZJERSKI "MONIQ" MONIKA RÓŻEK 

1396 SALON FRYZJERSKI "PAULA" ELŻBIETA DUBACKA 

1397 SALON FRYZJERSKI "PERFECT" KATARZYNA KOWALCZYK 

1398 SALON FRYZJERSKI "PERISSA" MARZENA FABISZEWSKA-MICHALCZYK 

1399 SALON FRYZJERSKI "SEBASTIAN" SEBASTIAN LASKOWSKI 

1400 SALON FRYZJERSKI "VISAGE" AGNIESZKA NOWAK  

1401 SALON FRYZJERSKI ~ANNA MARIA~ ANNA SKOLASA 

1402 SALON FRYZJERSKI ANNA WRÓBLEWSKA 

1403 SALON FRYZJERSKI ANRAJ ANNA DURMAJ 

1404 SALON FRYZJERSKI ASYMETRIA WIOLETA KRYWUĆ 

1405 SALON FRYZJERSKI ATELIER JOANNA LEŚNIAK 

1406 SALON FRYZJERSKI DAMSKO- MĘSKI MONIKA LEWNA 

1407 SALON FRYZJERSKI DAMSKO-MĘSKI "JOAN" JOANNA ZIĘTARA 

1408 SALON FRYZJERSKI DAMSKO-MĘSKI ANETA ŻURAWSKA 

1409 SALON FRYZJERSKI DORISS DOROTA MARUSZEWSKA 

1410 SALON FRYZJERSKI ELIZA ŚWIĘCONEK-MŁOCZYŃSKA 

1411 SALON FRYZJERSKI IMAGE AGNIESZKA STAŃCZAK 

1412 SALON FRYZJERSKI INSPIRACJA RENATA TOPKA 

1413 SALON FRYZJERSKI KAMI LA KAMILA BODAK 

1414 SALON FRYZJERSKI KERATYNA AGATA SZAŁOWIŃSKA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34387579-34ED-42C2-B5A8-5FB595D029AF. Podpisany Strona 33



1415 SALON FRYZJERSKI LEJDIS ANNA PIERZCHALSKA 

1416 SALON FRYZJERSKI MAŁY KSIĄŻE - WIOLETTA IWAŃSKA 

1417 SALON FRYZJERSKI MARZENA ŚWIĘCONEK 

1418 SALON FRYZJERSKI MĘSKI - AGNES AGNIESZKA KRÓLIKOWSKA 

1419 SALON FRYZJERSKI MĘSKI - IWONA CZERWIŃSKA 

1420 SALON FRYZJERSKI MĘSKI "AGA" AGNIESZKA JASZCZAK 

1421 SALON FRYZJERSKI MĘSKI "CRIS" JOLANTA RĘBACZ  

1422 SALON FRYZJERSKI MĘSKI "IROKEZ" KATARZYNA DOMAGAŁA 

1423 SALON FRYZJERSKI MIRELA BUKOWSKA 

1424 SALON FRYZJERSKI NIKOLA JAROĆ 

1425 SALON FRYZJERSKI OLIWIA ROBAK 

1426 SALON FRYZJERSKI PASSION ANITA DREJER 

1427 SALON FRYZJERSKI PATRYCJA SUPERSON 

1428 SALON FRYZJERSKI PAULA PAULA KOWAL 

1429 SALON FRYZJERSKI PERFECT MARZENA GRANICKA 

1430 SALON FRYZJERSKI PERFECT RENATA BORECKA 

1431 SALON FRYZJERSKI SABINA CZYŻEWSKA 

1432 SALON FRYZJERSKI SISTERS GRAŻYNA SADOCHA 

1433 SALON FRYZJERSKI SISTERSS ANNA GAŁECKA 

1434 SALON FRYZJERSKI STYL PIOTR MULARCZYK 

1435 SALON FRYZJERSKI U MONI MONIKA KUŚNIERCZAK 

1436 SALON FRYZJERSKI U OLI ALEKSANDRA SZEWCZYK  

1437 SALON FRYZJERSKI VICTORIA IWONA ŁUGOWSKA-DELIKAT 

1438 SALON FRYZJERSKI VISAGE JOLANTA JAROSZ 

1439 SALON FRYZJERSKO-KOSMETYCZNY "NAOMI" MAŁGORZATA POTRYKUS 

1440 SALON FRYZJERSKO-KOSMETYCZNY ~JUVENA~ HALINA MINDA 

1441 SALON FRYZJERSKO-KOSMETYCZNY IMAGE ANNA BONAT 

1442 SALON FRYZJERSKO-KOSMETYCZNY IMAGE MONIKA BOGDANOWICZ 

1443 SALON FRYZJERSTWA DAMSKIEGO DANUTA PIATCZYC 

1444 SALON FRYZJERSTWA MĘSKIEGO ,, U ANI'' ANNA TĘSNA 

1445 SALON FRYZJERSTWA MĘSKIEGO AGA- AGNIESZKA KONECKA 

1446 SALON FRYZUR DAMSKICH ANETA KAPCZYŃSKA- KARDAS 

1447 SALON FRZJERSKI "U MONI" MONIKA ŁYŻWIŃSKA 

1448 SALON KOMPUTEROWY ELEMENTO BARTŁOMIEJ WIZE 

1449 SALON KOMPUTEROWY ELEMENTO ZENON WIZE 

1450 SALON KOSMETYCZNY "ALICJA" ALICJA WIERCZYŃSKA  

1451 SALON KOSMETYCZNY "BEAUTY" AGNIESZKA KEMBROWSKA 

1452 SALON KOSMETYCZNY "DIAMOND" OLGA MYCYK 

1453 SALON KOSMETYCZNY "DORIS" DOROTA REDLOCH CENTRUM SZKOLENIOWE  

1454 SALON KOSMETYCZNY "EWA" - EWA KAMIŃSKA 

1455 SALON KOSMETYCZNY "KASZMIR" SYLWIA ŚNIEGULSKA  

1456 SALON KOSMETYCZNY "KULECZKA" KATARZYNA KULECZKA 

1457 SALON KOSMETYCZNY ACRYLOVE JUSTYNA GRZEGORCZYK 

1458 SALON KOSMETYCZNY ANNA WAŃTUCHOWICZ 

1459 SALON KOSMETYCZNY BELLA DONNA ANNA RYŻ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34387579-34ED-42C2-B5A8-5FB595D029AF. Podpisany Strona 34



1460 SALON KOSMETYCZNY INESKA AGNIESZKA SZYMKOWIAK  

1461 SALON KOSMETYCZNY KAROLINA DAMASZEK 

1462 SALON KOSMETYCZNY KURA PAZUREM SYLWIA PODOBA 

1463 SALON KOSMETYCZNY LAWENDA NATALIA BĄK 

1464 SALON KOSMETYCZNY MAGDALENA-SYLWIA JÓZEFOWICZ 

1465 SALON KOSMETYCZNY MARIA WOJTANEK 

1466 SALON KOSMETYCZNY NASTINAILS ADRIANA BRZOZOWSKA 

1467 SALON KOSMETYCZNY REVITAL&LASHES ŻANETA POLANEK 

1468 SALON KOSMETYCZNY STREFA URODY EDYTA TÓRZ 

1469 SALON KOSMETYCZNY SYL-STYL - SYLWIA KERLIN 

1470 SALON KOSMETYCZNY ZMALOWANA ANNA BULCZAK 

1471 SALON MASAŻU I URODY IWONA STASZEWSKA 

1472 SALON MEBLOWY "RETRO" MARCIN PIĘTOS 

1473 SALON MODY ŚLUBNEJ VERISA JOLANTA KAMIŃSKA  

1474 SALON OSKAR RENATA ŁAZAREK 

1475 SALON SUKIEN ŚLUBNYCH I WIECZOROWYCH "MARGARET" MAŁGORZATA WILUSZ  

1476 SALON URODY "GABRIEL"  KAMILLA KOPYTO 

1477 SALON URODY "TWÓJ STYL" ANDŻELIKA BŁAŻEJEWSKA 

1478 SALON URODY "ZUZANNA" MONIKA SEWERYN 

1479 SALON URODY EVOLUTION MARZENA GRABOWSKA  

1480 SALON URODY GLAMOUR NATALIA OSMÓLSKA 

1481 SALONIK FRYZJERSKI "U ANI" ANNA KWIATKOWSKA 

1482 SALONY URODY QUAKY NATALIA CIELIŃSKA 

1483 SAMODZIELNY PUBLICZNY MIEJSKI ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SŁUPSKU 

1484 SCANDAL FASHION PAULINA BUDZEŃ 

1485 SEAHEART STORIES OLGA BLUMCZYŃSKA 

1486 SEBASTIAN PIEKARCZYK - RIVO  

1487 SEBASTIAN POKORSKI 

1488 SECRET NAILS IWONA ZASADA 

1489 SECURUS CONSULTING DAMIAN URBAN 

1490 SEVEN - TOMASZ SZYMAŃSKI 

1491 SHADOWLINE ŁUKASZ PANKRATOWICZ 

1492 SIEROBI MICHAŁ SIEROSŁAWSKI 

1493 SIŁA WDZIĘKU SALON KOSMETYCZNY MAGDALENA MAZGIS 

1494 SIMBHP SŁAWOMIR MAŁECKI, IRENEUSZ MIKUCKI SPÓŁKA JAWNA 

1495 SISTERS MAKIJAŻ PERMANENTNY AGNIESZKA MŁYŃSKA 

1496 SIT&EAT KAROLINA BAŃKA 

1497 SKLEP "DYSKO" ZOFIA LITWIN 

1498 SKLEP "VIOLA" WIESŁAWA MATYSEK 

1499 SKLEP CHEMICZNY "CORAL" MARZENA ZBRZYZNA  

1500 SKLEP MEDYCZNO-ZIELARSKI "PANACEUM" MAŁGORZATA LASKOWSKA 

1501 SKLEP OBUWNICZO PRZEMYSŁOWY WIESŁAWA ŁAZAŃSKA 

1502 SKLEP OBUWNICZY DANUTA KLIMKOWICZ 

1503 SKLEP ODZIEŻOWY "CZARNO NA BIAŁYM BOUTIQE" JOANNA ŁOSKO 

1504 SKLEP ODZIEŻOWY BOŻENA JACEWICZ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34387579-34ED-42C2-B5A8-5FB595D029AF. Podpisany Strona 35



1505 SKLEP ODZIEŻOWY MARTUSHKA MARTA KACIUBAN 

1506 SKLEP ODZIEŻOWY MODA DE LUX KAROLINA BORK 

1507 SKLEP ODZIEŻOWY VERONA ELŻBIETA LISZKOWSKA 

1508 SKLEP OGÓLNOSPOŻYWCZY U SYLWII SYLWIA SZCZUKOWSKA 

1509 SKLEP RYBKA ROBERT KLIMKOWSKI 

1510 SKLEP SPORTOWY KATARZYNA ĆWIKLIŃSKA 

1511 SKLEP SPOŻYWCZO - MONOPOLOWY ADAM UFNIARZ 

1512 SKLEP SPOŻYWCZO-PRZEMYSŁOWY ELŻBIETA GOSTOMSKA 

1513 SKLEP SPOŻYWCZO-PRZEMYSŁOWY U MAGDY MAGDALENA KOMANECKA 

1514 SKLEP SPOŻYWCZY "PIOTRUŚ" MICHAŁ GRZEGORZ PELC 

1515 SKLEP WIELOBRANŻOWY "DARECKI" DARIUSZ KOWALCZYK 

1516 SKLEP WIELOBRANŻOWY JUGOWIEC JERZY 

1517 SKLEP Z AKCESORIAMI TELEFONICZNYMI "STANDARD" ANNA KUPIDURA 

1518 SKLEP Z ODZIEŻĄ NOWĄ I UŻYWANĄ JAROSŁAW PUJANEK 

1519 SKLEP Z ODZIEŻĄ NOWĄ I UŻYWANĄ MARZENA PARADIUK  

1520 SKOCZEK HENRYK MICHALSKI 

1521 SKRZYNIA SKARBÓW ANNA GIL 

1522 SŁODKA PORCJA PATRYK PANKRATOWICZ 

1523 SŁONECZKO USŁUGI KOSMETYCZNO-FRYZJERSKIE BEATA WĘGRZYN 

1524 SŁONECZNA SP. Z O.O. 

1525 SŁUPSK AKADEMIA SPORTU SZOP&JITSU JAKUB MASZCZAK 

1526 SŁUPSKA FABRYKA OBUWIA "NORD" MEKA SZTRAJBEL SPÓŁKA JAWNA 

1527 SŁUPSKA SZKOŁA SPORTÓW WALKI MMA CZARNI LECH SZCZEŚNIAK 

1528 SŁUPSKI SZKOLNY ZWIĄZEK SPORTOWY 

1529 SŁUPSKIE STOWARZYSZENIE AMAZONKA 

1530 SMARTKOD PIOTR REJMER 

1531 SMAŻALNIA RYB JACKOWSKA JADWIGA 

1532 SNAPSPACE KAMIL WYSOCKI 

1533 SOBAZ KRYSTIAN BAZOWSKI 

1534 SOLID RACHUNKOWOŚĆ.PODATKI.ROZLICZENIA. ANNA SKOWRON 

1535 
SOLIDBUD PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE HANDLOWO USŁUGOWE  

DARIUSZ PALIMONKA 

1536 SPACE ANNA GAJDZIS 

1537 SPECJALISTYCZNA PRAKTYKA LEKARSKA KRZYSZTOF BORKOWSKI 

1538 SPICHLERZ AGNIESZKA BUGAJSKA 

1539 SPORT MASTERS LAB PIOTR BENEWIAT 

1540 SPORT-TURYSTYKA RADOSŁAW KOWALEWSKI 

1541 SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA "BOCIEK" 

1542 SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA "DRABINA" 

1543 SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA "ZIELONY PUNKT" 

1544 SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA LIDER 

1545 SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA REMEDIUM 

1546 STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

1547 STADNINA KONI "CHOMICZÓWKA" KAMILA PIECH 

1548 STAJNIA U KAJA EMILIA CHOIŃSKA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34387579-34ED-42C2-B5A8-5FB595D029AF. Podpisany Strona 36



1549 STANISLAWA WARGANOWSKA FIRMA USLUGOWO HANDLOWA 

1550 STANISŁAW KANIA 

1551 STANISŁAW ROKICKI WSPÓLNIK SPÓŁKI CYWILNEJ MOORSKIE CHATY 

1552 STIMA MAŁGORZATA ROMAN-STOYANOV 

1553 STOWARZYSZENIE "HORYZONT" 

1554 STOWARZYSZENIE "MY DLA WAS" 

1555 STOWARZYSZENIE PRZYJACIÓŁ SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 8 W SŁUPSKU 

1556 STREFA URODY ANNA PAWŁOWSKA  

1557 STREFA URODY MIĘTA KOSMETOLOG MAŁGORZATA MUCHA 

1558 STREFA ZDROWIA NATALIA KWAŚNIAK 

1559 STRZECHA S.C. DARIUSZ KMITA 

1560 STRZECHA S.C. ŁUCJA KMITA 

1561 STUDIO 9 FRYZJERSTWO DAMSKO-MĘSKIE MICHAŁ STOLARSKI 

1562 STUDIO EDEN ANNA JODKO-BEDNARSKA 

1563 STUDIO FOTO VIDEO - MICHAŁ SŁUPCZEWSKI 

1564 STUDIO FOTOGRAFICZNE BARBARA STUDZIŃSKA 

1565 STUDIO FOTOGRAFICZNE MAGDALENA NIEWĘGŁOWSKA 

1566 STUDIO FRYZJERSKIE "MAGIA" ANETA GRACZYK 

1567 STUDIO FRYZJERSKIE BEATA KARYGA 

1568 STUDIO FRYZJERSKIE KINGA GRODZKA 

1569 STUDIO FRYZJERSKIE VIGO ELŻBIETA SAWICKA  

1570 STUDIO FRYZJERSKO-KOSMETYCZNE O.K. ALICJA BRODOWSKA 

1571 STUDIO FRYZUR AGATA CICHOSZ 

1572 STUDIO FRYZUR NATALIA WESOŁEK 

1573 STUDIO FRYZUR VERA WERONIKA BORKOWSKA 

1574 STUDIO GABO GABINET KOSMETYCZNY - MARTA KOŁTYŚ 

1575 STUDIO KOSMETYCZNE "MAGIC NAILS" IWONA MAZUREK 

1576 STUDIO KOSMETYCZNE ''CLAUDIA'' MAŁGORZATA SZUREK 

1577 STUDIO KOSMETYCZNE EVIS EWELINA KUTTA 

1578 STUDIO KOSMETYCZNE KAROLINA JABŁOŃSKA 

1579 STUDIO KOSMETYCZNE PAULA JANINA KOTLARZ 

1580 STUDIO KOSMETYCZNE STACJA BELLA ROMA SZYBUT 

1581 STUDIO KOSMETYCZNE TRUSKAWKA KAMILA ŻUKOWSKA 

1582 STUDIO KOSMETYCZNO-FRYZJERSKIE " KOLIBER" ANNA STUDZIŃSKA 

1583 STUDIO KOSMETYCZNO-FRYZJERSKIE "ANNA" ANNA OWCZAREK 

1584 STUDIO MODELOWANIA SYLWETKI IWONA PLUTA 

1585 STUDIO PERFECT NAILS AGNIESZKA ŁUKASZUK 

1586 STUDIO STYLIZACJI "GOOD LOOK" OLGA RATAJ 

1587 STUDIO STYLIZACJI PAZNOKCI JUST NAILS - JUSTYNA DRABIK  

1588 STUDIO TATUAŻU LESZEK STUDZIŃSKI 

1589 STUDIO URODY "BIANCA" ANNA WALKOWIAK-PRZYBYSZEWSKA  

1590 STUDIO URODY "BOHO MAZY" KLAUDIA SOMIONKA 

1591 STUDIO URODY "OLGA" OLGA PIEKARSKA 

1592 STUDIO URODY ~BELLA~ JAWORSKA BEATA 

1593 STUDIO URODY KAJA KAROLINA DOMARUS 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34387579-34ED-42C2-B5A8-5FB595D029AF. Podpisany Strona 37



1594 STUDIO URODY KATARZYNA SIKORSKA 

1595 STUDIO URODY MADAME - ANNA KOMOREK 

1596 STUDIO URODY NAILS & LASHES BY KAROLINA BRONICKA 

1597 STUDIO URODY PAULA JAKUBIAK 

1598 STUDIO URODY RUSAŁKA KAROLINA BARUT 

1599 STUDIO URODY WERONIKA SZPILAREWICZ 

1600 STUDIO URODY WIOLETA JACHURSKA-SŁUŻAŁEK - USŁUGI MOBILNE 

1601 STUDIO URODY ZYTA KALINOWSKA 

1602 STUDIO WIZAŻU I KOSMETYKI "MOTYL" SYLWIA ZALIŃSKA 

1603 STUDIO ZDROWIA I URODY KAMELIA BEATA KOLEŚNIK 

1604 STUDIO ZDROWIA I URODY VENUS GENOWEFA RAKOWSKA 

1605 STYLIZACJA PAZNOKCI AGNIESZKA DIS-ŁOBODA 

1606 STYLIZACJA PAZNOKCI KATARZYNA STAROSTECKA 

1607 STYLIZACJA PAZNOKCI MONIKA KISZKIEL 

1608 STYLOWNIA URSZULA DUDKA 

1609 SULIMA GABRIELA USŁUGI GASTRONOMICZNE - STOŁÓWKA SZKOLNA  

1610 SUN MASSAGE MACIEJ HORBACZEWSKI 

1611 SUN WAY TRAVEL MONIKA ROGOŻA 

1612 SUNDUST MAŁGORZATA MAKOWSKA 

1613 SUPPORT FOR BUSINESS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

1614 SURF IT MARCIN PALANIS 

1615 SURFCAMP - GARDNO JANUSZ GESZCZYŃSKI 

1616 SVATKA IZABELA CIESZYŃSKA 

1617 SVS SMUGAŁA VIDEO STUDIO KRZYSZTOF SMUGAŁA  

1618 SWATEK TATTOO ANNA SWATOWSKA 

1619 SWIMTEAM PIOTR KONARZEWSKI 

1620 SYLWIA KADYLAK MAKE UP 

1621 SYLWIA ZAKRZEWSKA "ESTRELLA CARGO" 

1622 SYSTEMY DAWID KRĘTKOWSKI 

1623 SZAFIR KATARZYNA GRZEJSZCZAK 

1624 SZAREK WYDAWNICTWO REKLAMA, SZAREK PODRÓŻE ROMAN SZAREK 

1625 SZKOŁA PŁYWANIA - ADAM KOSIK 

1626 SZKOŁA PŁYWANIA "REKIN" KATARZYNA ZIENKIEWICZ  

1627 SZKOŁA PŁYWANIA "SOLEX" DARIUSZ GROMULSKI  

1628 SZKOŁA PŁYWANIA MURENA JACEK FUDRO 

1629 SZKOŁA TAŃCA CASA DE SALSA MARTYNA KAMIŃSKA 

1630 SZKÓŁKA TAŃCA DLA DZIECI "FRAJDA" BARBARA RADOMSKA 

1631 SZOP PRACZ KACPER BAJOR  

1632 SZOPA U ZDZICHA SALON FRYZJERSKI ZDZISŁAW POTASIŃSKI 

1633 SZYMCAR MARCIN SZYMAŃSKI 

1634 SZYMON DŁUGOSZ SPORT 

1635 SZYMON KOWALCZUK  

1636 ŚWIAT BIELIZNY AGNIESZKA GAZDA 

1637 ŚWIAT TOREBEK -JADWIGA DZIEKANOWSKA 

1638 TACHOSTART ADAM PIECYK 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34387579-34ED-42C2-B5A8-5FB595D029AF. Podpisany Strona 38



1639 TACTICAL BUSHIDO TOMASZ CIECHANOWSKI 

1640 TADEUSZ OSTASZEWSKI "GALAXY" FOTO 

1641 TAKSÓWKA OSOBOWA ZBIGNIEW OGRODNICZUK 

1642 TANDEM JOANNA MISIUK 

1643 TATUAŻ MASZ BEATA POLAŃSKA 

1644 TAURUS FINANSE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

1645 TAXI OSOBOWA MTP NR 295 BERNARD GIERSZEWSKI 

1646 TAXI OSOBOWE 200 ZBIGNIEW RACZYŃSKI 

1647 TAXI OSOBOWE 320 JÓZEF RADKO 

1648 TAXI OSOBOWE ARTUR MATUSZEWSKI 

1649 TAXI OSOBOWE NR 335 ADAM BORKOWSKI 

1650 TAXI OSOBOWE SŁAWOMIR GRABARCZYK 

1651 TEAM-PACK MIKOŁUĆ, KARBOWSKA SPÓŁKA JAWNA 

1652 TEATR OBIEŻYŚWIAT MARTA KARMELITA 

1653 TEATR WŁADCA LALEK URSZULA SZYDLIK-ZIELONKA 

1654 TECH-LUK JOANNA SZCZYPIŃSKA 

1655 TERESA KACZMAREK FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA MACIEJKA 

1656 TERESA MOTYL PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWE "MOTYL" 

1657 TERESA SYTY HANDEL DETALICZNY I OBWOŹNY ART. PRZEMYSŁOWYMI 

1658 TERRABUD DARIUSZ POPŁAWSKI 

1659 TEXI2 BEATA BATURA 

1660 THE WILLIAM WALLACE WHISKY BAR & BURGER ANNA GOJŻEWSKA 

1661 TIFOTEX SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

1662 TKD TRENER KRZYSZTOF DĄBROWSKI 

1663 TMM MAREK MAZURKIEWICZ 

1664 TOBIASZ PUZYR 

1665 TOMASZ DRZAZGOWSKI 

1666 TOMASZ GAGLIS 

1667 TOMASZ IWAŃSKI FOTOGRAFIA 

1668 TOMASZ LABUDDA SALONIK FRYZJERSKI MĘSKI 

1669 TOMASZ MACIEJEWSKI 

1670 TOMASZ MAZUR BOXING 

1671 TOMASZ MILEWSKI 

1672 TOMASZ PAWŁOWSKI - SYSTEMY TECHNICZNE 

1673 TOMASZ SZYMCZAK "SZYMCZAK" 

1674 TOMASZ ŻUKOWSKI 

1675 TOM-GAZ TOMASZ KRUGŁY 

1676 TOM'S TOMASZ ŻYSZKOWSKI 

1677 TOMTRANS USŁUGI TRANSPORTOWE PIOTR ŚMIECHURA 

1678 TO-TO PAWEŁ DEMBEK 

1679 TRANS - TRAIL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

1680 TRAVEL TEAM AGRO TOUR LUCYNA MOŻEJKO 

1681 TROJAN-SERVICE MECHANIKA POJAZDOWA KRZYSZTOF TROJANOWSKI 

1682 TRR-GROUP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

1683 TRYCHODERM GABINET TRYCHOLOGII I KOSMETOLOGII EWELINA CYWIŃSKA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34387579-34ED-42C2-B5A8-5FB595D029AF. Podpisany Strona 39



1684 TRZY FALE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

1685 TRZY MIOTŁY KATARZYNA MIŁAKOWSKA 

1686 TWÓJ FIZJOTERAPEUTA I MASAŻYSTA KRZYSZTOF CZĘSTOCHOWSKI 

1687 TWÓJ FRYZJER "KERA" EWA KOSTRUBIEC 

1688 TWÓJ TRENER PERSONALNY DAMIAN DĄBROWSKI 

1689 U BOGUSI - BOGUSŁAWA PRZYJEMSKA 

1690 U JOASI SALON FRYZJERSKI JOANNA ŚLUSARSKA 

1691 U OTYLII WIESŁAWA CISEK 

1692 UBEZPIECZENIA BARTŁOMIEJ STAWIARZ  

1693 ULTRASPORT ROBERT CHAJEWSKI 

1694 UNIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

1695 UROKI POLSKIEGO ALEKSANDRA MAJDZIŃSKA 

1696 URSZULA JUDA 

1697 URSZULA MACIULEWICZ SALON FRYZJERSTWA DAMSKIEGO "SHE" 

1698 USŁUGI ADMINISTRACYJNO-BIUROWE MONIKA CHMIELEWSKA 

1699 USŁUGI ARTYSTYCZNE ŁUKASZ WALUK 

1700 USŁUGI BIUROWO - ADMINISTRACYJNE IRENA ŁUKASZEWICZ 

1701 USŁUGI BUDOWLANE MARIUSZ DYLEWSKI 

1702 USŁUGI DEKARSKIE MARCIN POŁÓG 

1703 USŁUGI DEKARSKO-BLACHARSKIE DACH-DEKER ARKADIUSZ HARKOWIAK  

1704 USŁUGI EDUKACYJNE MEDIACJE SZKOLENIA SŁAWOMIR MILUSKI 

1705 USŁUGI FINANSOWE KLAUDIA SZYMANOWICZ 

1706 USŁUGI FOTO-VIDEO MATEUSZ KLINOWSKI 

1707 USŁUGI FRYZJERSKIE "ANETA" ANETA WIATRAK 

1708 USŁUGI FRYZJERSKIE ANNA GOSIEWSKA 

1709 USŁUGI FRYZJERSKIE KATARZYNA BRZOZOWSKA 

1710 USŁUGI FRYZJERSKIE RENATA BARCIKOWSKA 

1711 USŁUGI FRYZJERSKIE U PATRYCJI PATRYCJA LENARD 

1712 USŁUGI FRYZJERSKIE WIOLETTA MYŚLIŃSKA 

1713 USŁUGI FRYZJERSKO KOSMETYCZNE MAGDALENA NOWAK 

1714 USŁUGI GASTRONOMICZNE ELŻBIETA DEMKÓW 

1715 USŁUGI GASTRONOMICZNE KAMIL GOŁĘBIOWSKI 

1716 USŁUGI GASTRONOMICZNO-HANDLOWE MAŁGORZATA BŁASZCZYK 

1717 USŁUGI GASTRONOMICZNO-HOTELARSKIE WOJCIECH KUNYSZ 

1718 USŁUGI HANDLOWO GASTRONOMICZNE RZEŹNIK WIESŁAW 

1719 USŁUGI HYDRAULICZNE PATRYK SOSKA 

1720 USŁUGI KOSMETYCZNE "DIAMENTOWE STUDIO" JUSTYNA KUŚNIERCZAK 

1721 USŁUGI KOSMETYCZNE ADRIANA SZABAŁA 

1722 USŁUGI KOSMETYCZNE MAŁGORZATA KLOMFAS 

1723 USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE ARKADIUSZ CZECHOWICZ  

1724 USŁUGI OŚWIATOWE ANNA BŁASZCZYK - WILLICH 

1725 USŁUGI PIELĘGNIARSKIE I HANDEL DANUTA SIELICKA 

1726 USŁUGI RACHUNKOWE AGNIESZKA BRYCH 

1727 USŁUGI RADIOLOGICZNE ALEKSANDRA RYBA 

1728 USŁUGI REMONTOWO-BUDOWLANE ANDRZEJ DEPTUŁA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34387579-34ED-42C2-B5A8-5FB595D029AF. Podpisany Strona 40



1729 USŁUGI REMONTOWO-BUDOWLANE DANIEL MATUSIAK 

1730 USŁUGI REMONTOWO-BUDOWLANE KONRAD CHOJNOWSKI 

1731 USŁUGI SPORTOWE RAFAŁ FRANK 

1732 USŁUGI SPRZĘTOWE DOROTA KACHELEK 

1733 USŁUGI SPRZĘTOWO-TRANSPORTOWE HENRYK LIPIŃSKI 

1734 USŁUGI SPRZĘTOWO-TRANSPORTOWE MARCIN LIPIŃSKI 

1735 USŁUGI ŚLUSARSKIE KORDIAN DZIURLA 

1736 USŁUGI TRANSPORTOWE - ROMAN OPORSKI 

1737 USŁUGI TRANSPORTOWE "TRUCK" SEBASTIAN HOJCZYK 

1738 USŁUGI TRANSPORTOWE -AUTO HANDEL GRZEGORZ HENDZEL 

1739 USŁUGI TRANSPORTOWE MARIUSZ MIELCAREK 

1740 USŁUGI TRANSPORTOWE TOMASZ SUCHOCKI  

1741 USŁUGI TRANSPORTOWE.USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE ROMUALD ŻYNIS 

1742 USŁUGI TRANSPORTOWO-ZIEMNE ANDRZEJ SOSNÓWKA 

1743 USŁUGI TURYSTYCZNO-KOSMETYCZNE U EWY EWA JASIAK 

1744 USŁUGOWY ZAKŁAD BUDOWLANY "TOM-BUD" TOMASZ ŚLUSARCZYK 

1745 USŁUGOWY ZAKŁAD GRAWERSKI RADOSŁAW SAKOWICZ 

1746 USTICA PIOTR STRONG 

1747 UU URSZULA URBAN 

1748 UZDROWISKO USTKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

1749 VAMP ANDŻELIKA ROSIŃSKA 

1750 VAN-KAR KAROL ŚWIETLIK 

1751 VILLA ARONIA BARBARA SUSZCZYŃSKA MUTH 

1752 VILLA MARYNARZA HUBERT FILIPOWICZ 

1753 VIOLETTA BORKOWSKA 

1754 VIRGIN KINGA MILNER  

1755 VIS-ART EWA SAKOWICZ 

1756 VOLKS CAR COSMETIC KRYSTIAN KŁOS 

1757 VOLT-TECHNIK JACEK DUDZIAK 

1758 WAGA CIĘŻKA RAFAŁ ZABŁOCKI  

1759 WENECJA RYSZARD SULISZ 

1760 WENEL."VILLA WENEL"-POKOJE GOŚCINNE. ELŻBIETA WENGLER NOWIŃSKA 

1761 WERONIKA PRĄDZIŃSKA 

1762 WEST INSTALACJE SŁUPSK RYSZARD ZEMLAK 

1763 WIĘC ROZUMIESZ - GRZEGORZ BASARAB 

1764 WIKI JUSKOWIAK MAŁGORZATA 

1765 WIKTORIA FILIP STASZAK 

1766 WILLA "STACH" STANISŁAW ZIATYK 

1767 WIN - PRO ANDRZEJ SAŁAPATA 

1768 WINISZEWSKI.COM KAROL WINISZEWSKI 

1769 WINONA BORYCKA POMERANIA 

1770 WITAJ ŚWIECIE! SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

1771 WŁASNE M JAROSŁAW CETERA ARENT JACEK SPÓŁKA CYWILNA 

1772 WODOCIĄGI SŁUPSK SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

1773 WOJCIECH MONDRZEJEWSKI 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34387579-34ED-42C2-B5A8-5FB595D029AF. Podpisany Strona 41



1774 
WOJCIECH SOROKA: PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLU USŁUG "POMERANIA";  

"TOKARNIA"-EDUKACJA MŁODZIEŻY 

1775 
WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. JANUSZA KORCZAKA W SŁUPSKU  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

1776 WORK.NET BARBARA PRAWDZIK 

1777 WYNAJEM POKOI GOŚCINNYCH JANUSZ KUCIA 

1778 XANDER MAREK JEREMICZ 

1779 XMODAR USTKA SP.ZO.O. 

1780 YDAY ANNA ĆWIGOŃ - SŁOMKOWSKA 

1781 YURII VRUBLEVSKYI 

1782 Z MIŁOŚCI DO PAZNOKCI ALEKSANDRA GAC 

1783 ZAGRODA ŚLEDZIOWA MACIEJ KIERYS 

1784 ZAJAZD LEŚNY STAW MARCIN JABŁOŃSKI 

1785 ZAKŁAD DOSKONALENIA ZAWODOWEGO W SŁUPSKU 

1786 ZAKŁAD ELEKTROMECHANICZNY ELEKTRON BARTŁOMIEJ WOLARZ 

1787 ZAKŁAD FRYZJERSKI "ADA" WANDA CERKOWSKA 

1788 ZAKŁAD FRYZJERSKI "HAIR" ANNA PERLIKOWSKA 

1789 ZAKŁAD FRYZJERSKI "JOAN" WANDA PUZDRAKIEWICZ 

1790 ZAKŁAD FRYZJERSKI ALINA RYMUSZKA 

1791 ZAKŁAD FRYZJERSKI GRAŻYNA ROSOŁEK 

1792 ZAKŁAD FRYZJERSKI KRYSTYNA GÓRECKA 

1793 ZAKŁAD FRYZJERSKI MAŁGORZATA KĘDZIORA 

1794 ZAKŁAD FRYZJERSKI MASZOTA KATARZYNA 

1795 ZAKŁAD FRYZJERSKI MĘSKI "PARYS" BARBARA WIĘCKOWSKA 

1796 ZAKŁAD FRYZJERSKI RENATA DEMBEK  

1797 ZAKŁAD FRYZJERSKI WANDA JASŁOWSKA 

1798 ZAKŁAD FRYZJERSKO KOSMETYCZNY KRYSTYNA OLIWA 

1799 ZAKŁAD FRYZJERSKO-KOSMETYCZNY IRENA WNUK 

1800 ZAKŁAD GASTRONOMICZNO HOTELARSKI "NEPTUN" MARZENA DOROTA KUNYSZ 

1801 
ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ W DĘBNICY KASZUBSKIEJ SPÓŁKA  

Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

1802 
ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ W JEZIERZYCACH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

1803 ZAKŁAD HANDLOWO-BUDOWLANY "JULIA" JULIAN GĘBUSIA 

1804 ZAKŁAD HANDLU - PLUCIŃSKA JOANNA PLUCIŃSKA (WSPÓLNIK SPÓŁKI CYWILNEJ) 

1805 ZAKŁAD HANDLU- PLUCIŃSKA VIOLETTA JAKUBISZYN (WSPÓLNIK SPÓŁKI CYWILNEJ) 

1806 ZAKŁAD INSTALATORSTWA SANITARNEGO  "INSTON" MARIAN TROJANOWSKI W SPADKU 

1807 ZAKŁAD KOMINIARSKI FILIP MAJEWSKI 

1808 ZAKŁAD OGÓLNOBUDOWLANY KAZIMIERZ WALISZEWSKI 

1809 ZAKŁAD POLIGRAFICZNY "GRAWIPOL" G. ZBLEWSKA I WSPÓLNICY SPÓŁKA JAWNA 

1810 ZAKŁAD PRODUKCJI WIELOBRANŻOWEJ "PROWAL" - WALDEMAR ŻUKOWSKI 

1811 ZAKŁAD PRODUKCYJNO HANDLOWO USŁUGOWY ŁUKASZ PĘSKI 

1812 ZAKŁAD PRZETWÓRSTWA RYBNEGO "BRYZA" JACEK POCIASK 

1813 ZAKŁAD ROBÓT DROGOWYCH LIBERO JUDYTA ŻYNIS 

1814 ZAKŁAD USŁUG FRYZJERSKICH "U BASI" ZOFIA MILEWSKA 

1815 ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH BEATA KALINOWSKA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34387579-34ED-42C2-B5A8-5FB595D029AF. Podpisany Strona 42



1816 ZAKŁAD USŁUGOWO-HANDLOWY "NOA" AGNIESZKA KOŚCIEWICZ 

1817 ZAKŁAD USŁUGOWY "SKWER" JERZY KOTELA  

1818 ZAKŁAD WYROBU ŻALUZJI "GAMA COLOR" STEFAN PODBIELSKI 

1819 ZANETA MATEYUK 

1820 ZAPART-DACH - USŁUGI DEKARSKIE KRZYSZTOF ZAPART 

1821 ZAUŁEK KAPITAŃSKI - MAŁA GASTRONOMIA IWONA ŚWIDER 

1822 ZBIGNIEW GARDULSKI OBERZA 

1823 ZBIGNIEW GURZYŃSKI - MIEJSCOWY GEODETA 

1824 ZBIGNIEW PACEK 

1825 ZBIGNIEW RÓŻYŁO 

1826 ZDROWIE PIĘKNO I RELAX ZBIGNIEW PRZEŁUSKI 

1827 ZDZIECH MAŁGORZATA 

1828 ZDZISŁAW SZKUDLAREK TAXI OSOBOWE NR 365 

1829 ZEGA GABINET KOSMETOLOGII ESTETYCZNEJ ANNA ZEGA-BIEGAŃSKA 

1830 ZENOBIA WOLICKA FIRMA HANDLOWA  

1831 ZMALOWANE KATARZYNA JANKOWSKA 

1832 ZNAMIEŃCZYKÓW JAROSŁAW 

1833 ZOFIA STARCZEWSKA 

1834 ZONIA ZOFIA BONIEK 

1835 ZUZANNA BARNOWSKA 

1836 ŻANETA ŻUKOWSKA 

1837 ŻELISKO-NADZORY BUDOWLANE I KOSZTORYSOWANIE MACIEJ ŻELISKO  

1838 ŻUKOWSKI DANIEL 

 

2. Starostwo Powiatowe w Słupsku - Skarb Państwa: 
 

1 ABM Touristic sp. z o.o. 

2 Lazur Sp. z o.o. 

3 Przedsiębiorstwo Usługowo-Turystyczne PRZYMORZE Sp. z o.o. 

4 Ośrodek Wczasowy „Słoneczko” Józefa Szymczak, Iwona Szymczak – Gipp S.C. 

 

3. Starostwo Powiatowe w Słupsku 

 

1 NORD EXPRESS sp. z o.o. 

2 Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Słupsku S.A. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34387579-34ED-42C2-B5A8-5FB595D029AF. Podpisany Strona 43


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-05-26T12:46:20+0200


		2022-05-26T12:49:57+0200


		2022-05-26T12:52:09+0200


		2022-05-26T12:54:35+0200


		2022-05-26T12:56:46+0200




